

Trgovački sud u u Bjelovaru

Stečajna stvar.

Na broj: **St-519/2020**

Dužnik: **AUTO CENTAR RUDMAN d.o.o. u stečaju** iz Zagreba, Savska cesta 170,
OIB: 17305097678

Izvešće o gospodarskom položaju dužnika za izvještajno ročište

Rješenjem naslovnog suda broj St-519/2020-6 od 23. lipnja 2020. g. otvoren je stečajni postupak nad dužnikom, vjerovnici su pozvani prijaviti svoja potraživanja u roku od 60 dana stečajnom upravitelju te je određeno ispitno i izvještajno ročište za dan 24. rujna 2020. g.

Prijedlog za otvaranjem stečajnog postupka podnio je vjerovnik Republika Hrvatska temeljem čl. 430. Stečajnog zakona budući dužnik ima dospjelih a nepodmirenih obveza prema istom vjerovniku u iznosu od 196.821,70 kuna, a u svom vlasništvu ima automobil Opel 1.4 16V/Corsa 2011. g, utvrđene vrijednosti 86.990,00 kuna.

OPĆI PODACI O DUŽNIKU

Dužnik je društvo s ograničenom odgovornošću osnovano Izjavom o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću dana 1. prosinca 2010. g. od osnivača Branka Rudmana iz Karlovca, Vinički put 17. Zakonski zastupnici dužnika su Branko Rudman i Hrvoje Utović iz Zaprešića, Stanka Vraza 37.

Temeljni kapital dužnika iznosi 20.000,00 Kn.

Registrirana djelatnost dužnika je trgovina automobilima i motornim vozilima lake kategorije razvrstana brojčanom oznakom 4511 prema NKD-u 2007.

Dužnik je poslovao putem žiroračuna broj HR8324840081105649766 pri Raifeisenbank Austria d.d. i računa HR2925030071100082120 pri Sberbank d.d. koji su u blokadi od 2.10.2014. do 23.2.2015.g., od 17.9.2015. do 22.12.2015. g., od 17.8.2017. do 11.10.2017. g., od 12.7.2019. g. do 16. srpnja 2020. g.

Prema potvrdi HZMO od 18. svibnja 2020. g. dužnik nema zaposlenih radnika.

OPIS POSLOVANJA DUŽNIKA

Prema navodima zakonskog zastupnika dužnika isti je bio ovlašten partner za prodaju i servis vozila

marke Opel, a blokada računa dužnika nastupila je radi nepodmirenih obveza po osnovi javnih davanja, tj. poreza na promet nekretnina koje dužnik nije pravovremeno podmirio. Dužnik više ne obavlja poslovnu aktivnost.

FINANCIJSKO GOSPODARSKO POSLOVANJE DUŽNIKA

Poslovanje dužnika u razdoblju od 2014. do 30. travnja 2020. g. bilo je slijedeće:

1. bilanca

Pozicija	2014	2015	2016	2017	2018
AKTIVA					
Dugotrajna imovina	4.365.777	4.232.523	-	172.476	137.981
Nematerijalna imovina	109.639	71.998	-	-	-
Koncesije, patenti, licence i sl.	109.639	71.998	-	-	-
Materijalna imovina	4.256.138	4.160.525	-	172.476	137.981
Zemljište	3.774.699	3.774.699	-	-	-
Postrojenja i oprema	306.696	354.252	-	172.476	137.981
Alati, pogonski inventar i transportna imovina	174.743	31.574	-	-	-
Kratkotrajna imovina	1.222.806	701.821	-	855.875	810.636
Zalihe	591.445	496.179	-	496.179	496.179
Trgovačka roba	591.445	496.179	-	496.179	496.179
Potraživanja od kupaca	611.703	157.782	-	232.727	232.727
Potraživanja od nepovezanih kupaca	611.703	157.782	-	232.727	232.727
Ostala potraživanja	3.419	12.791	-	15.601	15.133
Kratkotrajna financijska imovina	16.166	16.166	-	16.166	16.166
Novac	73	18.903	-	95.202	50.431
Plaćeni troškovi budućeg razdoblja i obračunati prihodi	-	-	-	-	1.953
Ukupno aktiva	5.588.583	4.934.344	-	1.028.351	950.570
PASIVA					
Kapital i rezerve	-3.300.225	-4.049.715	-	-2.255.840	-2.318.156
Temeljni kapital	20.000	20.000	-	20.000	20.000
Zadržana dobit ili preneseni gubitak	-960.319	-3.320.225	-	-4.790.452	-2.275.840
Dobit/gubitak poslovne godine	-2.359.906	-749.490	-	2.514.612	-62.316
Dugoročne obveze	-	-	-	-	-
Odgođena porezna obveza	-	-	-	-	-
Kratkoročne obveze	8.625.269	8.720.520	-	3.284.191	3.268.726
Obveze za zajmove i sl. - nepovezani subjekti	8.276.548	8.319.445	-	2.706.785	2.706.785
Obveze prema dobavljačima - nepovezani subjekti	223.965	380.986	-	270.339	265.844
Ostale kratkoročne obveze	124.756	20.089	-	307.067	296.097
Odgođeno plaćanje troškova i prihod budućeg razdoblja	263.539	263.539	-	-	-
Ukupno pasiva	5.588.583	4.934.344	-	1.028.351	950.570

2. račun dobiti i gubitka

Pozicija	2014	2015	2016	2017	2018
Poslovni prihodi	6.453.617	103.257	-	3.035.301	-
Prihodi od prodaje	6.351.469	103.257	-	-	-
Ostali poslovni prihodi	102.148	-	-	3.035.301	-
Poslovni rashodi (bez amortizacije)	8.125.375	324.516	-	22.343	27.474
Troškovi sirovina i materijala	130.107	63.849	-	220	-
Troškovi prodane robe	6.399.230	96.892	-	-	-
Vanjski troškovi	541.401	72.929	-	14.284	12.745
Troškovi osoblja	595.018	19.804	-	-	-

Neto plaće i nadnice	371.460	13.754	-	-	-
Troškovi poreza i doprinosa iz plaća	140.451	4.240	-	-	-
Doprinosi na plaće	83.107	1.810	-	-	-
Ostali poslovni troškovi	459.619	71.042	-	7.839	14.729
Amortizacija	133.256	133.254	-	89.223	34.495
Financijski prihodi	1.902	809	-	2	9
Financijski rashodi	556.793	395.786	-	409.125	356
Dobit/gubitak prije oporezivanja	-2.359.905	-749.490	-	2.514.612	-62.316
Porez na dobit	-	-	-	-	-
Neto dobit/gubitak	-2.359.905	-749.490	-	2.514.612	-62.316

3. bruto bilanca s danom 30. travnja 2020. g.

Pozicija	30.04.2020.
Dugotrajna imovina, sredstva, i gubitak	103486,24
Novac, kratkotrajna potraživanja, kratkotrajna financijska imovina i aktivni obračunski konti	267369,12
Kratkoročne obveze	3309365,22
Zalihe	3865,17
Troškovi	1759,34
Roba, proizvodnja, gotovi proizvodi i predumovi za robu	496179,4
Kapital, rezerve, dugoročne obveze i izvanbilančni konti	2440571,12

IMOVINA DUŽNIKA

1. nekretnine

Prema uvjerenju Državne geodetske uprave od 19. svibnja 2020. g. dužnik je upisan u katastarski operat u posjedovne listove broj 6381, 3728 i 6377 k.o. Trešnjevka.

Posjedovni list 6381, k.o. Trešnjevka odnosi se na nekretninu upisanu u zk.ul. 4668, k.o. 999901, Grad Zagreb, koja predstavlja poslovnu zgradu br. 170a i dvorište, Savska cesta, površine 1059 m². Ista nekretnina u zemljišnim knjigama u vlasništvu je Hrvatske osiguravajuće kuće d.d. temeljem ugovora o kupoprodaji nekretnina od 24. prosinca 2013. godine sklopljenim s dužnikom.

Posjedovni list 3728, k.o. Trešnjevka odnosi se na nekretnine upisane u zk.ul. 40773, k.o. 999901, Grad Zagreb, u naravi oranica na Savskoj cesti površine 18,9 čhv i 68 m², koja je u zemljišnim knjigama u vlasništvu Grada Zagreba temeljem Prijavnog lista br. 2 RN 2380/2011, Potvrde od 14. ožujka 2013. godine i Ugovora o kupoprodaji broj: 9/2013-I od 28. veljače 2013. godine koji se nalazi u zbirci isprava pod posl. br. Z-10574/13, uslijed otpisa dijela čestice 4622/3 u površini od 30 m² u kčbr. 4623 k.o. Grad Zagreb; te na nekretninu upisanu u zk.ul. 4418, k.o. 999901, Grad Zagreb, u naravi obiteljska stambena zgrada, zgrada tlocrtna površine 30 čm u kopiji plana označena br. II i dvorište u Zagrebu, Savska cesta 172, površine 103,8 čhv i 373 m². Ista nekretnina u zemljišnim knjigama upisana je u suvlasništvo Maria Draganića i Hrvatske osiguravajuće kuće d.d. svaki u ½ udjela. Hrvatska osiguravajuća kuća d.d. suvlasnički udio stekla je od dužnika na temelju ugovora o kupoprodaji nekretnina od 24. prosinca 2013.g.

Posjedovni list 6377, k.o. Trešnjevka, odnosi se na nekretninu upisanu u zk.ul. 25142, k.o. 999901, Grad Zagreb, u naravi poslovna zgrada br. 170, Savska cesta i dvorište površine 1333 m², koja je ugovorom o kupoprodaji nekretnina od 24. prosinca 2013. g. prodana Hrvatskoj osiguravajućoj kući d.d. iz Zagreba, Capraška 6.

Iz navedenog je razvidno da dužnik nema nekretnina u svom vlasništvu.

2. pokretnine

Dužnik ima u svom vlasništvu motorno vozilo marke Opel Corsa Cosmo, 1.4 16 V, reg.oznaka ZG4989EK, godina proizvodnje 2011., broj šasije: WOLOSLO8B6055142, za koje nije evidentiran teret u evidenciji Ministarstva unutarnjih poslova.

Prema popisu dugotrajne imovine s danom 31. prosinca 2019. g., a koji je sačinjen prema zadnjoj inventuri od 31. prosinca 2013. g., dužnik je imao slijedeću imovinu u svom vlasništvu:

RBR	Naziv	JM	Količina	Nabavna vrijednost	Knjigovodstvena vrijednost na 31.12.2019.
1	POSLOVNI PROGRAM XC VISION DMS	kom	1	102.120,00 kn	- kn
2	MS FrFrnTMGStd 2010 SNGL OLP NL (licenca)	kom	1	9.302,00 kn	- kn
3	MS WIN SVR STD 2008R2 Sngl	kom	1	5.153,00 kn	- kn
4	PROGRAMSKA PODRŠKA I BAZA PODATAKA MJERNO	kom	1	4.796,55 kn	- kn
5	OFFICE LICENCE	kom	1	15.938,10 kn	- kn
6	MS OFFICE SBE 2003 (ĐAČIĆ)	kom	1	59,45 kn	- kn
7	OFFICE LICE 2012.G.	kom	1	22.681,15 kn	- kn
8	OEM WIN PRO 7 SPI-10 KOM.Ž	kom	10	8.650,00 kn	- kn
9	JAMSTVO 3 GOD.HP RAČUNALA P3500M	kom	10	1.340,00 kn	- kn
10	OFFICE HOME&BUS 2010	kom	10	12.451,20 kn	- kn
11	JAMSTVO HP MONITOR W 2072	kom	1	83,00 kn	- kn
12	KARCHER HDS 695 M ECO-STROJ ZA PRANJE PODOVA	kom	1	14.391,00 kn	4.317,54 kn
13	BRUSILICA HSW 1125	kom	1	550,06 kn	165,20 kn
14	POLIRKA BOSH	kom	1	1.979,10 kn	593,85 kn
15	BUŠILICA MAKITA HP1641 680W BSG	kom	1	808,47 kn	242,41 kn
16	BUŠILICA MAKITA HP1641 680W BSG	kom	1	808,47 kn	242,41 kn
17	BUŠILICA MAKITA HP1641 680W BSG	kom	1	808,47 kn	242,41 kn
18	KARCHER NT 70/3 EU-USISIVAČ	kom	1	3.512,00 kn	1.053,44 kn
19	KARCHER BD 530 BAT PACK-VISOKOTLAČNI PERAČ	kom	1	20.691,00 kn	6.207,06 kn
20	KARCHER KM 70/120C -SAKUPLAJČ LIŠĆA	kom	1	1.995,00 kn	598,26 kn
21	BRUSILICA ZRAČNA FI75MM	kom	1	960,00 kn	288,00 kn
22	KARCHER PUZZI 100ekstraktor-ZA KEM.ČIŠĆENJE	kom	1	3.200,00 kn	959,84 kn
23	PUHALO VRUĆEG ZRAKA GHG LCD+PRIBOR BOS	kom	1	721,00 kn	216,22 kn
24	KOMPRESOR TERMO LAKIRNICA (ĐAČIĆ)	gar	1	5.450,00 kn	1.634,84 kn
25	AUTOLAKIRERSKA KABINA (ĐAČIĆ)	gar	1	3.079,74 kn	924,14 kn
26	APARAT ZA TOČKASTO ZAVARIVANJE (ĐAČIĆ)	gar	1	5.001,12 kn	1.500,14 kn
27	PRETKOMORA ZA VOZILA (ĐAČIĆ)	gar	1	42.781,87 kn	12.834,35 kn
28	LAMOJA 3KW GRIJAČI (ĐAČIĆ)	kom	1	1.236,68 kn	370,80 kn
29	RAINBOW E2 +EL.ČETKA	gar	1	717,21 kn	215,01 kn
30	LIMARSKI STOL (ĐAČIĆ)	gar	1	44.994,60 kn	13.498,62 kn
31	APARAT VARIO STAR (ĐAČIĆ)	gar	1	2.522,54 kn	756,82 kn
32	SISTEM ZA ISPUŠNE PLINOVE (ĐAČIĆ)	gar	1	6.770,25 kn	2.031,02 kn
33	GEOMETRIJA KOTAČA (ĐAČIĆ)	gar	1	11.438,28 kn	3.431,44 kn
34	MONTIRKA ZA KOTAČA (ĐAČIĆ)	gar	1	1.472,31 kn	441,66 kn
35	BLANSIRKA ZA KOTAČE (ĐAČIĆ)	kom	1	2.264,92 kn	679,68 kn
36	ANALIZATOR ISPUŠNIH PLINOVA (ĐAČIĆ)	kom	1	6.352,50 kn	1.905,63 kn
37	SISTEM ZA ČIŠĆENJE I ISP.DIZNA (ĐAČIĆ)	kom	1	7.772,40 kn	2.331,72 kn
38	DIZALICA SMART (ĐAČIĆ)	kom	1	6.118,13 kn	1.835,65 kn
39	DIZALICA SMART (ĐAČIĆ)	kom	1	6.118,13 kn	1.835,65 kn

40	VALJCI ZA KOČNICE (ĐAČIĆ)	kom	1	16.726,52 kn	5.017,84 kn
41	KARCER US (ĐAČIĆ)	kom	1	320,82 kn	96,41 kn
42	KARCER US (ĐAČIĆ)	kom	1	355,86 kn	106,54 kn
43	TESTER ZA DAEWO (ĐAČIĆ)	kom	1	1.146,83 kn	343,90 kn
44	TECH 2 (ĐAČIĆ)	kom	1	1.166,73 kn	350,15 kn
45	TECH 2 OSE (ĐAČIĆ)	kom	1	915,66 kn	274,72 kn
46	TESTE OSE 2 (ĐAČIĆ)	kom	1	149,28 kn	44,98 kn
47	TECH 2-KEMTIMPEX (ĐAČIĆ)	gar	1	284,27 kn	85,23 kn
48	CEMORESOR VEZANO ZA KLIME (ĐAČIĆ)	gar	1	210,00 kn	63,00 kn
49	DIZALICA ŠKARASTA (ĐAČIĆ)	gar	1	64.065,27 kn	19.219,45 kn
50	DIZALICA 4 STUPNI LIFT (ĐAČIĆ)	gar	1	9.080,00 kn	2.723,84 kn
51	DIZALICA POMOĆNA ZARAČNA (ĐAČIĆ)	gar	1	380,00 kn	113,84 kn
52	PNEUMATSKA ZIDNA PUMPA (ĐAČIĆ)	gar	1	571,20 kn	171,36 kn
53	KOMPRESOR MONSUN (ĐAČIĆ)	gar	1	9.600,00 kn	2.880,00 kn
54	FOTOKOPIRNI UREĐAJ AFICIO MP171 SPF	kom	1	5.934,00 kn	- kn
55	FOTOKOPIRNI UREĐAJ AFICIO MP2550SPF	kom	1	14.000,00 kn	- kn
56	FOTOKOPIRNI UREĐAJ RICHIM AFICIO MP171-PRI	kom	1	5.934,00 kn	- kn
57	MIKRO CHIP AB0003-*EVIDENCIJA RAD.VREM.	kom	1	2.064,00 kn	- kn
58	ETHERNET Gigabite -MREŽNA KARTICA ZA RAČUNALO	kom	1	65,00 kn	- kn
59	ETHERNET Gigabite -MREŽNA KARTICA ZA RAČUNALO	kom	1	65,00 kn	- kn
60	ETHERNET Gigabite -MREŽNA KARTICA ZA RAČUNALO	kom	1	65,00 kn	- kn
61	ETHERNET Gigabite -MREŽNA KARTICA ZA RAČUNALO	kom	1	65,00 kn	- kn
62	ETHERNET Gigabite -MREŽNA KARTICA ZA RAČUNALO	kom	1	65,00 kn	- kn
63	Memorija 1GB DIMM DDR 400Mhz	kom	1	290,00 kn	- kn
64	Memorija 1GB DIMM DDR 400Mhz	kom	1	290,00 kn	- kn
65	Memorija 1GB DIMM DDR 400Mhz	kom	1	290,00 kn	- kn
66	Memorija 1GB DIMM DDR 400Mhz	kom	1	290,00 kn	- kn
67	NAPAJANJE ZA ATX JNC 400W	kom	1	127,00 kn	- kn
68	SERVER DELL POWEREDGE R210 2,4Ghz	kom	1	7.789,00 kn	- kn
69	SWICH 2Xpc-1Xmonitor	kom	1	599,00 kn	- kn
70	KAMERACCTV SAMSUNG SD415PH1/3CCD	kom	1	639,20 kn	- kn
71	OBJETKIV CCTV TAMRON 1/3	kom	1	339,15 kn	- kn
72	Ventilator TK DN-19-FAN7termostat-SERVER ORMAR	kom	1	869,40 kn	- kn
73	SERVER SQL-NADOGRADNJA	kom	1	8.000,00 kn	- kn
74	FINGERPRINTCONTROL SYSTEM WITH 125KhEVID.	kom	1	2.550,00 kn	- kn
75	BAR CODE ČITAČ ZebexZ-6010 PS2 DUČAN RD	kom	1	1.715,60 kn	- kn
76	ETHERNET Gigabite -MREŽNA KARTICA ZA RAČUNALO	kom	1	65,00 kn	- kn
77	UPS AEG PROTECT A 700VA/420W	kom	1	768,00 kn	- kn
78	MONITOR LCD (ĐAČIĆ)	kom	1	505,87 kn	- kn
79	PC DEL 2400 (ĐAČIĆ)	kom	1	104,02 kn	- kn
80	PC INTEL (ĐAČIĆ)	kom	1	87,01 kn	- kn
81	MONITOR LCD (ĐAČIĆ)	kom	1	534,00 kn	- kn
82	PC INTEL MB 256 (ĐAČIĆ)	kom	1	342,20 kn	- kn
83	MONITOR LGF7 (ĐAČIĆ)	kom	1	17,07 kn	- kn
84	EPSON LX 300 (ĐAČIĆ)	kom	1	25,11 kn	- kn
85	PC INTEL +MS OFFICE (ĐAČIĆ)	kom	1	89,19 kn	- kn
86	PRINTER EPSON LQ (ĐAČIĆ)	kom	1	29,84 kn	- kn
87	RAČUNALO I MONITOR (ĐAČIĆ)	kom	1	586,39 kn	- kn
88	RAČUNALO (ĐAČIĆ)	kom	1	109,57 kn	- kn
89	RAČUNALO+MONITOR (ĐAČIĆ)	kom	1	195,17 kn	- kn
90	PRINTER (ĐAČIĆ)	kom	1	65,00 kn	- kn

91	RAČUNALO ASBIS (ĐAČIĆ)	kom	1	204,23 kn	- kn
92	RAČUNALO ASBIS (ĐAČIĆ)	kom	1	157,60 kn	- kn
93	PRINTER SAMSUNG ML 400 (ĐAČIĆ)	kom	1	719,87 kn	- kn
94	INTEL PENTIUM (ĐAČIĆ)	kom	1	918,70 kn	- kn
95	HP RAČUNALO p3500m-Tanja	kom	1	2.480,20 kn	- kn
96	HP RAČUNALO p3500m-Računov ii.	kom	1	2.480,20 kn	- kn
97	HP RAČUNALO p3500m-Ivana	kom	1	2.480,20 kn	- kn
98	HP RAČUNALO p3500m-Mladen Š.	kom	1	2.480,20 kn	- kn
99	HP RAČUNALO p3500m-Drago	kom	1	2.480,20 kn	- kn
100	HP RAČUNALO p3500m-Miro	kom	1	2.480,20 kn	- kn
101	HP RAČUNALO p3500m-Vesna	kom	1	2.480,20 kn	- kn
102	HP RAČUNALO p3500m-Mladen I.	kom	1	2.480,20 kn	- kn
103	HP RAČUNALO p3500m-Jozo	kom	1	2.480,20 kn	- kn
104	HP RAČUNALO p3500m-Jadranko	kom	1	2.480,20 kn	- kn
105	HP INTEL DISPLAY E 201-Tanja	kom	1	1.046,00 kn	- kn
106	HP INTEL DISPLAY E 201-Računov II.	kom	1	1.046,00 kn	- kn
107	HP INTEL DISPLAY E 201-Ivana	kom	1	1.046,00 kn	- kn
108	HP INTEL DISPLAY E 201-Mladen Š.	kom	1	1.046,00 kn	- kn
109	HP INTEL DISPLAY E 201-Drago	kom	1	1.046,00 kn	- kn
110	HP INTEL DISPLAY E 201-Miro	kom	1	1.046,00 kn	- kn
111	HP INTEL DISPLAY E 201-Vesna	kom	1	1.046,00 kn	- kn
112	HP INTEL DISPLAY E 201-Mladen I.	kom	1	1.046,00 kn	- kn
113	HP INTEL DISPLAY E 201-Jozo	kom	1	1.046,00 kn	- kn
114	HP INTEL DISPLAY E 201-Jadranka	kom	1	1.046,00 kn	- kn
115	HP W2072 A LED BACKLIT MONITOR -Hrvoje	kom	1	869,00 kn	- kn
116	TELEFONSKA CENTRALA ĐAČIĆ	kom	1	204,44 kn	- kn
117	TRAKASTE ZAVJESE -127MM SIVE	m2	112	1.680,00 kn	- kn
118	ALUMINIJSKA VODILICA ZA TRAKASTE ZAVJESE	m2	3,3	396,00 kn	- kn
119	PLAZMA ZASLON 2 KOM ĐAČIĆ	kom	1	2.215,95 kn	- kn
120	PLAZMA STALAK 2 KOM ĐAČIĆ	kom	1	10,67 kn	- kn
121	VIDEO NADZOR ĐAČIĆ	kom	1	7.540,19 kn	- kn
122	LEDOMAT ĐAČIĆ	kom	1	265,96 kn	- kn
123	VATROGASNI APARAT P-9	kom	1	460,00 kn	138,16 kn
124	VATROGASNI APARAT P-9	kom	1	460,00 kn	138,16 kn
125	VATROGASNI APARAT P-9	kom	1	460,00 kn	138,16 kn
126	Corsa 55142	kom	1	70.723,58 kn	- kn
127	REKLAMA OPEL (ĐAČIĆ)	kom	1	14.504,79 kn	4.351,71 kn
128	REKLAMA OPEL (ĐAČIĆ)	kom	1	3.008,78 kn	902,90 kn
129	REKLAMA OPEL (ĐAČIĆ)	kom	1	9.058,73 kn	2.717,57 kn
130	PANO OPEL STUPNIK (ĐAČIĆ)	kom	1	7.511,29 kn	2.253,77 kn
	UKUPNO			704.262,71 kn	103.485,50 kn

Prilikom popisa imovine dužnika dana 17. srpnja i 8. rujna 2020. g. zatečena je slijedeća imovina:

Rbr	Rbr po procjeni	Naziv artikla	JM	Kol	Nabavna vrijednost	Knjigovodstvena vrijednost na 31.12.2019.	Procjenjena vrijednost
		VOZILA I STROJEVI					
1	004	Opel Corsa Cosmo, 1.4 16 V, reg: ZG4989EK, šasija: WOLOSLO8B6055142	kom	1	70.723,58 kn	- kn	35.000,00 kn
3	010	AUTOLAKIRERSKA KABINA (ĐAČIĆ)	kom	1	3.079,74 kn	924,14 kn	65.000,00 kn
4	009	PRETKOMORA ZA VOZILA (ĐAČIĆ)	kom	1	42.781,87 kn	12.834,35 kn	35.000,00 kn
5	006	SISTEM ZA ISPUŠNE PLINOVE (ĐAČIĆ)	kom	1	6.770,25 kn	2.031,02 kn	20.000,00 kn
6	neispravno	GEOMETRIJA KOTAČA (ĐAČIĆ)	kom	1	11.438,28 kn	3.431,44 kn	- kn

7		MONTIRKA ZA KOTAČA (ĐAČIĆ)	kom	1	1.472,31 kn	441,66 kn	- kn
8		BLANSIRKA ZA KOTAČE (ĐAČIĆ)	kom	1	2.264,92 kn	679,68 kn	- kn
9	011	DIZALICA ŠKARASTA (ĐAČIĆ)	kom	1	64.065,27 kn	19.219,45 kn	8.500,00 kn
10	005	DIZALICA 4 STUPNI LIFT (ĐAČIĆ)	kom	1	9.080,00 kn	2.723,84 kn	15.000,00 kn
11	008	PNEUMATSKA ZIDNA PUMPA (ĐAČIĆ)	gar	1	571,20 kn	171,36 kn	15.000,00 kn
12	007	KOMPRESOR MONSUN (ĐAČIĆ)	kom	1	9.600,00 kn	2.880,00 kn	1.500,00 kn
		RAČUNALNA OPREMA					
13	012	FINGERPRINTCONTROL SYSTEM WITH 125KbEVID.	kom	1	2.550,00 kn	- kn	1.000,00 kn
14	014, 015	PLAZMA ZASLON 2 KOM ĐAČIĆ	kom	1	2.215,95 kn	- kn	1.000,00 kn
15		PLAZMA STALAK 2 KOM ĐAČIĆ	kom	1	10,67 kn	- kn	
16	013	VIDEO NADZOR ĐAČIĆ	kom	1	7.540,19 kn	- kn	2.500,00 kn
17	016	LEDOMAT ĐAČIĆ	kom	1	265,96 kn	- kn	1.500,00 kn
18		FOTOKOPIRNI UREĐAJ AFICIO MP171 SPF	kom	1	5.934,00 kn	- kn	
19		MONITOR LCD (ĐAČIĆ)	kom	1	505,87 kn	- kn	
20		MONITOR LCD (ĐAČIĆ)	kom	1	534,00 kn	- kn	
21		MONITOR LGF7 (ĐAČIĆ)	kom	1	17,07 kn	- kn	
22		RAČUNALO I MONITOR (ĐAČIĆ)	kom	1	586,39 kn	- kn	
23		RAČUNALO+MONITOR (ĐAČIĆ)	kom	1	195,17 kn	- kn	
24		HP INTEL DISPLAY E 201-Drago	kom	1	1.046,00 kn	- kn	
25		HP INTEL DISPLAY E 201-Ivana	kom	1	1.046,00 kn	- kn	
26		HP INTEL DISPLAY E 201-Jadranka	kom	1	1.046,00 kn	- kn	
27		HP INTEL DISPLAY E 201-Jozo	kom	1	1.046,00 kn	- kn	
28		HP INTEL DISPLAY E 201-Miro	kom	1	1.046,00 kn	- kn	
29		HP INTEL DISPLAY E 201-Mladen I.	kom	1	1.046,00 kn	- kn	
30		HP INTEL DISPLAY E 201-Mladen Š.	kom	1	1.046,00 kn	- kn	
31		PC DEL 2400 (ĐAČIĆ)	kom	1	104,02 kn	- kn	
32		PC INTEL (ĐAČIĆ)	kom	1	87,01 kn	- kn	
33		PC INTEL +MS OFFICE (ĐAČIĆ)	kom	1	89,19 kn	- kn	
34		PC INTEL MB 256 (ĐAČIĆ)	kom	1	342,20 kn	- kn	
35		RAČUNALO (ĐAČIĆ)	kom	1	109,57 kn	- kn	
36		RAČUNALO ASBIS (ĐAČIĆ)	kom	1	204,23 kn	- kn	
37		RAČUNALO ASBIS (ĐAČIĆ)	kom	1	157,60 kn	- kn	
38		HP RAČUNALO p3500m-Drago	kom	1	2.480,20 kn	- kn	
39		HP RAČUNALO p3500m-Ivana	kom	1	2.480,20 kn	- kn	
40		HP RAČUNALO p3500m-Jadranko	kom	1	2.480,20 kn	- kn	
41		HP RAČUNALO p3500m-Jozo	kom	1	2.480,20 kn	- kn	
42		HP RAČUNALO p3500m-Miro	kom	1	2.480,20 kn	- kn	
		PROMOTIVNI MATERIJALI					
44	002	REKLAMA OPEL (ĐAČIĆ)	kom	1	14.504,79 kn	4.351,71 kn	3.500,00 kn
45	001	REKLAMA OPEL (ĐAČIĆ)	kom	1	3.008,78 kn	902,90 kn	500,00 kn
46	003	PANO OPEL STUPNIK (ĐAČIĆ)	kom	1	7.511,29 kn	2.253,77 kn	1.500,00 kn
		UKUPNO			288.044,37 kn	52.845,32 kn	206.500,00 kn

Sukladno navedenom nedostaje imovina knjigovodstvene vrijednosti na dan 31. prosinca 2019. g. u iznosu od 50.640,18 kn. Popisu imovine bio je nazočan i bivši zakonski zastupnik dužnika Hrvoje Utović koji je naveo kako je dio nedostajuće opreme prilikom prodaje nekretnina na adresi sjedišta dužnika Savska cesta 170, Zagreb, društvu HOK osiguranje d.d. 2013. g. ostao u istom prostoru. HOK osiguranje d.d. prostor je dalo u zakup društvu Štasni d.o.o. koju je stupio u posjed iste 1. siječnja 2014. g., te koje je opremu zaista i preuzelo no radi proteka roka više nisu u mogućnosti ustanoviti da li nedostajući predmeti još postoje i gdje se nalaze. Dio imovine je prema navodima

predstavnik Štasni d.o.o. koji je zatečen u prostoru dana 17. srpnja 2020. g. Igora Sučevića odvežen od strane djelatnika dužnika tijekom 2013. ili 2014. g. Bivši zakonski zastupnik upoznat je s činjenicom o potrebi naknade štete u vidu nedostajuće imovine dužnika te je isti izrazio spremnost mirnog rješenja podmirenjem vrijednosti istoga.

Dužnik u svom vlasništvu ima kratkotrajnu imovinu koja se sastoji od slijedećih pokretnina:

Rbr	Naziv artikla	JMJ	Cijena	Stanje	Vrijednost
1	ANTIFRIZ-CRVENI (G12)	LIT	25,05		- kn
2	ANTIFRIZ-CRVENI (G12)	LIT	15,24		- kn
3	PLIN ZA KLIMU	KG	42,47		- kn
4	DISTANCA STAKLA-GUMICA	KOM	4,31	25	107,75 kn
5	LAJSNA PRED.STAKLA- GOR.-C/C	KOM	71,41	1	71,41 kn
6	PLOČA GRANIČNIKA SUDARA D.	KOM	60,97	1	60,97 kn
7	A-STUP VRATA S PRAGOM-L	KOM	1.422,78		- kn
8	PVC LETVICA STUPA-R A/H	KOM	104,81	1	104,81 kn
9	VRATA PR.D.	KOM	3.113,00	1	3.113,00 kn
10	VRATA	KOM	3.043,45	1	3.043,45 kn
11	VRATA DESNA-COMBO	KOM	678,20	1	678,20 kn
12	VRATA PRED.-L A/H-3	KOM	1.031,50	1	1.031,50 kn
13	GUMENI ODBOJNIK	KOM	16,85	2	33,70 kn
14	GUMICA-ČEP STR.-A/H	KOM	21,49	2	42,98 kn
15	AMBLEM-OPEL INSIGNIA	KOM	106,89	1	106,89 kn
16	AMBLEM-OPEL C/D	KOM	82,95	1	82,95 kn
17	DIO BRAVE-L	KOM	24,38	1	24,38 kn
18	SAJLA BRAVE C/COMBO	KOM	286,46	1	286,46 kn
19	ŠTIFT-RUČICE ZA OTV.-C/D	KOM	20,50		- kn
20	RUČICA ZA OTV.VRATA-L C/D	KOM	80,45		- kn
21	GUMB OTV.VRATA	KOM	13,72	2	27,44 kn
22	KLJUČ-(Z) A/H-OBIČ.	KOM	366,32	1	366,32 kn
23	BATERIJA ZA KLJUČ-	KOM	22,03	6	132,18 kn
24	KLIZAČ POD.PR.STAKLA	KOM	19,82	1	19,82 kn
25	PODIZAČ STAKLA PR.-L C/D	KOM	459,28	1	459,28 kn
26	PODIZAČ STAKLA PR.-R C/D	KOM	1.150,85		- kn
27	RUČICA POD.STAKLA-C/D	KOM	38,32	1	38,32 kn
28	RUČICA POD.STAKLA-A/F	KOM	91,25	1	91,25 kn
29	KOPČA	KOM	2,81	2	5,62 kn
30	KOPČA BRTVE -	KOM	5,32		- kn
31	GRANIČNIK VRATA-PR.-A/G-5	KOM	219,52		- kn
32	STAKLO PREDNJE-A/G	KOM	796,19	1	796,19 kn
33	STAKLO PREDNJE-A/J OBIČNO	KOM	1.172,20		- kn
34	STAKLO	KOM	354,44		- kn
35	STAKLO ZADNJE-A/H-3	KOM	425,55	1	425,55 kn
36	STAKLO ZADNJE-COMBO	KOM	356,67	1	356,67 kn
37	PVC OBLOGA PRAGA-L-V/C	KOM	285,30	1	285,30 kn
38	PVC-OBLOGA PRAGA-R A/G	KOM	989,84	1	989,84 kn
39	KOPČE	KOM	5,64	9	50,76 kn
40	MATICA-PVC	KOM	2,59	8	20,72 kn
41	KOPČA LAJSNE-	KOM	5,65	5	28,25 kn

42	KOPČA LAJSNE	KOM	kn	5,19	1	5,19 kn
43	BLENDA STRAŽNIJH VRATA-CRNA	KOM	kn	642,48	1	642,48 kn
44	KOPČA BLENDE	KOM	kn	7,83	4	31,32 kn
45	KOPČA BLENDE-	KOM	kn	6,86	4	27,44 kn
46	NATPIS-CDTI	KOM	kn	119,33	1	119,33 kn
47	NATPIS-CORSA 12	KOM	kn	79,28		- kn
48	NATPIS-R	KOM	kn	145,02		- kn
49	AMBLEM-OPEL A/G-5	KOM	kn	87,82		- kn
50	STOPFEN	KOM	kn	5,11	2	10,22 kn
51	VANJ.DIO VEZ.LIMA-	KOM	kn	65,82	1	65,82 kn
52	VANJ.DIO VEZ.LIMA-	KOM	kn	87,91		- kn
53	KOPČA KROVNE LAJSNE	KOM	kn	3,51	4	14,04 kn
54	KOPČA LAJSNE KROVA	KOM	kn	13,89	2	27,78 kn
55	MATICA ZAŠTITE ISPOD	KOM	kn	5,54	19	105,26 kn
56	VIJAK ZAŠTITE ISPOD	KOM	kn	7,03	5	35,15 kn
57	MATICA ZAŠTITE ISPOD-R	KOM	kn	3,45	8	27,60 kn
58	POKLOPAC VUČNE KUKUKE-ZAD.-A/J-5	KOM	kn	38,52	1	38,52 kn
59	BRTVILO ČEPA KARTERA-	KOM	kn	6,29	4	25,16 kn
60	PODLOGA OPRUGE-V/C,A/H-zel.	KOM	kn	19,40	4	77,60 kn
61	PODLOGA OPRUGE-V/C,A/H-plava	KOM	kn	20,12	2	40,24 kn
62	LEŽIŠTE OPRUGE	KOM	kn	109,41	2	218,82 kn
63	LEŽIŠTE OPRUGE-A/G	KOM	kn	100,99	2	201,98 kn
64	KAPA MATICE PR.GLAVČINE	KOM	kn	41,27	3	123,81 kn
65	LEŽAJ PRED.+ZAD.GLAVČINE-INS.	KOM	kn	1.102,77	1	1.102,77 kn
66	AMORTIZER L-Z/B (680)	KOM	kn	142,72	1	142,72 kn
67	LEŽAJ AMORTIZERA-A/F T-	KOM	kn	50,39	2	100,78 kn
68	GUM.LEŽIŠTE AMORTIZERA-	KOM	kn	309,21	2	618,42 kn
69	GUM.LEŽIŠTE AMORTIZERA-A/H	KOM	kn	82,02	1	82,02 kn
70	LEŽAJ AMORTIZERA-C/D	KOM	kn	330,76	2	661,52 kn
71	LEŽAJ PRED.AMORT.-V/C,A/H	KOM	kn	104,88	4	419,52 kn
72	GUMA SPONE-V/B -X	KOM	kn	7,22	2	14,44 kn
73	GUMA SPONE-20 A/G	KOM	kn	7,22	2	14,44 kn
74	GUMA SPONE-23	KOM	kn	7,26	2	14,52 kn
75	GUMA SPONE-O/B	KOM	kn	10,45	2	20,90 kn
76	GUMA SPONE-V/C-24	KOM	kn	6,48	2	12,96 kn
77	ŠTANGICA STABIL.-C/D	KOM	kn	161,16	3	483,48 kn
78	ŠTANGICA STABIL.-AST.,Z/B	KOM	kn	188,10	1	188,10 kn
79	ŠTANGICA STABIL.-A/H,Z/B-IDS	KOM	kn	154,03	1	154,03 kn
80	ŠTANGICA STABIL.-A/J,INS.,Z/C	KOM	kn	139,51	3	418,53 kn
81	ŠTANGICA STABIL.-A/J,INS.,Z/C-FLEX.	KOM	kn	247,73	1	247,73 kn
82	VILICA LIJEVA-C/C	KOM	kn	978,48	1	978,48 kn
83	KUGLA VILICE-C/D	KOM	kn	237,58	1	237,58 kn
84	SELEN BLOK-C/C	KOM	kn	101,98	1	101,98 kn
85	SELEN BLOK-V/B	KOM	kn	12,75	2	25,50 kn
86	SELEN BLOK-V/B ZAD.	KOM	kn	19,69	2	39,38 kn
87	SELEN BLOK-C/C	KOM	kn	116,83		- kn
88	KUGLA VILICE-C/C	KOM	kn	184,47	1	184,47 kn
89	ŠELNA-STEZICA	KOM	kn	7,02	4	28,08 kn
90	SEMERING POLUOSI-F13,17	KOM	kn	49,71	4	198,84 kn

91	SEMERING POLUOSI-M32,F40	KOM	kn	60,76	1	60,76 kn
92	SELEN BLOK-V/B	KOM	kn	168,19	2	336,38 kn
93	SELEN BLOK STR.VILICE	KOM	kn	104,78	2	209,56 kn
94	SELEN BLOK-V/C	KOM	kn	34,07	2	68,14 kn
95	SELEN BLOK-FRO/B	KOM	kn	32,67	1	32,67 kn
96	SELEN BLOK-FRO/B	KOM	kn	32,67	1	32,67 kn
97	ZADNJA OPRUGA-INS.	KOM	kn	554,14	1	554,14 kn
98	GUMA BALANS-V/B ZAD.	KOM	kn	7,64	2	15,28 kn
99	LEŽAJ GUM.	KOM	kn	10,07	3	30,21 kn
100	UŠICA ZAD.SPONE-V/C	KOM	kn	42,70	2	85,40 kn
101	UŽE RUČNE-KRAČE-C/C,A/H	KOM	kn	100,53	2	201,06 kn
102	UŽE RUČNE-AST/H-DISK	KOM	kn	437,61	1	437,61 kn
103	UŽE RUČNE-AST/G DISK (4-)	KOM	kn	419,39	1	419,39 kn
104	UŽE RUČNE-AST/F-K	KOM	kn	79,51	1	79,51 kn
105	VIJAK ZA OZRAČ.KOČ.	KOM	kn	20,01		- kn
106	KLIZNI VIJAK KOČ.ČELJUSTI	KOM	kn	24,08	3	72,24 kn
107	VIJAK CIJEVI	KOM	kn	24,59	4	98,36 kn
108	CRJEVO	KOM	kn	52,11	1	52,11 kn
109	PODLOŠKA CIJEVI POVRATA-8 mm	KOM	kn	4,89	10	48,90 kn
110	GUMICA ISPOD VAKUM PUMPE	KOM	kn	18,88	3	56,64 kn
111	ZAD.KOČIONI CILINDAR-C/D	KOM	kn	86,53	2	173,06 kn
112	TANJURIĆ-DIO KOČNICA	KOM	kn	2,87		- kn
113	ŠTIFT PAKNI-	KOM	kn	5,92		- kn
114	ŠTIFT PAKNI-	KOM	kn	3,79		- kn
115	OPRUGA KOČNICE	KOM	kn	7,32	2	14,64 kn
116	OSIGURAČ PAKNI	KOM	kn	4,92	18	88,56 kn
117	GUMICE PEDALA KOČNICE/KVAČILA	KOM	kn	15,92	1	15,92 kn
118	BRTVILO CIJEVI KOČN.-10mm	KOM	kn	5,05	2	10,10 kn
119	DISK PLOČE-C/C-13,17	KOM	kn	832,18	1	832,18 kn
120	DISK PLOČE-V/C PRED.	KOM	kn	1.105,75	1	1.105,75 kn
121	DISK PLOČE-COMBO,MER.	KOM	kn	259,72	1	259,72 kn
122	DISK PLOČE-T/A,A/F18	KOM	kn	198,08	1	198,08 kn
123	DISK PLOČE-C/C-ZRAČ.	KOM	kn	847,31	1	847,31 kn
124	DISK PLOČE-PRED.-O/B-569015	KOM	kn	257,30	1	257,30 kn
125	DISK PLOČE-A/H,Z/B-19	KOM	kn	967,55	1	967,55 kn
126	DISK PLOČE-PRED.-C/D 257MM	KPL	kn	823,90		- kn
127	DISK PLOČE-PRED.-A/H-4	KOM	kn	952,75	1	952,75 kn
128	DISK PLOČE-PRED.-A/J (J67)	KOM	kn	540,48	1	540,48 kn
129	DISK PLOČE-ZAD.-A/J (J67)	KOM	kn	349,05	2	698,10 kn
130	DISK PLOČE-ZAD.-A/J (J60)	KOM	kn	369,19		- kn
131	DISK PLOČE PRED.-INS.-(J60)	KOM	kn	528,97	1	528,97 kn
132	DISK PLOČE-PRED.-INS.-(J61)	KOM	kn	636,07		- kn
133	DISK PLOČE ZAD.-A/G,Z/B,A/H-5	KOM	kn	647,85		- kn
134	DISK PLOČE ZAD.-A/G,A/H-4	KOM	kn	172,90	1	172,90 kn
135	DISK PLOČE ZAD.-T/B,C/C	KOM	kn	219,09	2	438,18 kn
136	DISK PLOČE-ZAD.VENT.-INS.-(J61,62)	KOM	kn	539,48	4	2.157,92 kn
137	OPRUGA RUČ.KOČ.-	KOM	kn	13,95	2	27,90 kn
138	VIJAK ZAMAŠNJAKA	KOM	kn	29,63	10	296,30 kn
139	BRTVILO POKL.-Y17DT	KOM	kn	137,19		- kn

140	BRTVILO POKL.-Z10XE	KOM	kn	81,23	2	162,46 kn
141	BRTVILO POKLOPCA VENTILA	KOM	kn	38,05		- kn
142	GUMICA POKL. VENTILA	KOM	kn	1,81		- kn
143	GUMICA POK VENTILA	KOM	kn	5,01		- kn
144	SEMERING ZADNJI-16,18XER	KOM	kn	179,20	2	358,40 kn
145	SIMERING ZADNJI-13DT	KOM	kn	83,35	1	83,35 kn
146	SEMERING BREGASTE OS.	KOM	kn	35,40	1	35,40 kn
147	SEMERING RADILICE PRED.-	KOM	kn	88,76	1	88,76 kn
148	NATEZAČ REMENA-XER	KOM	kn	351,25	1	351,25 kn
149	SEMERING BREGASTE-A20DT	KOM	kn	48,64	1	48,64 kn
150	VIJAK NATEZAČA ZUPČ.REMENA	KOM	kn	2,95	4	11,80 kn
151	NATEZAČ POG.REMENA-A20DTH	kom	kn	234,16	1	234,16 kn
152	KLIZAČ REMENA-17DT	KOM	kn	393,24	1	393,24 kn
153	SEMERING BREG.-XER	KOM	kn	23,35	4	93,40 kn
154	NATEZAČ REMENA-19DT.DTH	KOM	kn	423,26	1	423,26 kn
155	LANAC RAZVODA-13DT	KOM	kn	93,11	1	93,11 kn
156	BRTVILO POKL.-Z18XE	KOM	kn	74,01	1	74,01 kn
157	BRTVILO BREG.-Y17DT	KOM	kn	53,47	1	53,47 kn
158	BRTVILO POKL.-	KOM	kn	15,55	1	15,55 kn
159	SEMERING PUMPE-55x68x8	KOM	kn	45,22	3	135,66 kn
160	BRTVILO POK.RAZVODA	KOM	kn	96,56	3	289,68 kn
161	BRTVILO POKL.-16NZ	KOM	kn	22,50	4	90,00 kn
162	BRTVILO POKL.-X17DTL	KOM	kn	36,64	2	73,28 kn
163	BRTVILO POKL.-X12XE	KOM	kn	157,14	2	314,28 kn
164	BRTVILO POKL.-14XE,16XE	KOM	kn	93,59	1	93,59 kn
165	VENTIL USIS.-20XEV	KOM	kn	53,47	2	106,94 kn
166	VENTIL USIS.-16XEL	KOM	kn	59,37	7	415,59 kn
167	VENTIL USIS.-12,14XE	KOM	kn	42,41	2	84,82 kn
168	VENTIL USIS.-Y20DTH	KOM	kn	64,21	7	449,47 kn
169	VENTIL USIS.-XER	KOM	kn	58,66	4	234,64 kn
170	VENTIL ISP.-18NZ,20NE	KOM	kn	87,35	2	174,70 kn
171	VENTIL ISP.-Y20DTH	KOM	kn	62,79	7	439,53 kn
172	VENTIL ISP.-13DT	KOM	kn	51,19	6	307,14 kn
173	GUMICE VENTILA-	KOM	kn	12,12		- kn
174	KLIZAČ NATEZAČA LANCA-13DT	KOM	kn	59,80	1	59,80 kn
175	KLIZAČ LANCA-13DT	KOM	kn	62,91	1	62,91 kn
176	SEMERING PUMPE ULJA-13DT	KOM	kn	85,16	3	255,48 kn
177	SEMERING PUMPE-	KOM	kn	25,96	2	51,92 kn
178	SEMERING BREGASTE-17DT	KOM	kn	120,65	3	361,95 kn
179	SEMERING PUMPE-	KOM	kn	32,40	1	32,40 kn
180	SEMERING PUMPE-X17D	KOM	kn	36,67	1	36,67 kn
181	SEMERING PUMPE-	KOM	kn	95,46	2	190,92 kn
182	SEMERING PUMPE ULJA-	KOM	kn	84,03	3	252,09 kn
183	BRTVILO ULJNE PUMPE-	KOM	kn	25,73	1	25,73 kn
184	BRTVILO PUMPE ULJA-	KOM	kn	8,34	1	8,34 kn
185	SEMERING PUMPE ULJA-	KOM	kn	69,81		- kn
186	ČEP ULJA-	KOM	kn	43,81	2	87,62 kn
187	INDIKATOR ULJA-Z22SE	KOM	kn	76,09		- kn
188	FILTER ULJA-	KOM	kn	15,85	1	15,85 kn

189	FILTER ULJA-INS,A/J	KOM	kn	103,97		- kn
190	BRTVILO ČEPA	KOM	kn	6,20		- kn
191	FILTER ULJA-XEP,XER	KOM	kn	44,29		- kn
192	FILTER ULJA-5650342	KOM	kn	56,75	1	56,75 kn
193	FILTER ULJA-	KOM	kn	16,50	2	33,00 kn
194	FILTER ULJA	KOM	kn	21,98	1	21,98 kn
195	FILTER ULJA-ZOLL	KOM	kn	12,53	1	12,53 kn
196	BRTVILO ČEPA NALIVA ULJA	KOM	kn	2,24	4	8,96 kn
197	GUMENO BRTVILO	KOM	kn	40,80	1	40,80 kn
198	GUMENO BRTVILO	KOM	kn	29,38	9	264,42 kn
199	GUMENO BRTVILO	KOM	kn	19,79	10	197,90 kn
200	CIJEV VODE	KOM	kn	75,12		- kn
201	BRTVA HLAD.FILTERA ULJA	KOM	kn	16,08	2	32,16 kn
202	KARTER MOTORA-Z14XE,Z16XE	KOM	kn	595,99	1	595,99 kn
203	BRTVA ČEPA KARTERA-	KOM	kn	10,48	2	20,96 kn
204	ČEP ISPUSTA ULJA-19,20DT	KOM	kn	55,31	6	331,86 kn
205	ČEP ISPUSTA ULJA-	KOM	kn	31,12		- kn
206	BRTVA ČEPA KARTERA-	KOM	kn	12,32	6	73,92 kn
207	BRTVA ČEPA KARTERA-	KOM	kn	3,09		- kn
208	BRTVA ČEPA KARTERA-	KOM	kn	10,04	4	40,16 kn
209	BRTVILO KARTERA-XEV	KOM	kn	37,61	1	37,61 kn
210	BRTVILO KARTERA-17D	KOM	kn	22,06	2	44,12 kn
211	BRTVILO KARTERA-17DTL.GOR.	KOM	kn	29,38	1	29,38 kn
212	BRTVILO KARTERA	KOM	kn	46,73	4	186,92 kn
213	BRTVILO KARTERA-X25XE	KOM	kn	42,55	1	42,55 kn
214	BRTVILO KARTERA	KOM	kn	84,03	1	84,03 kn
215	BRTVILO DONJE-5652014	KOM	kn	28,14		- kn
216	BRTVILO KARTERA-X14SZ,16XEL	KOM	kn	77,84		- kn
217	BRTVA ČEPA KARTERA-	KOM	kn	25,90		- kn
218	CRJEVO ODUŠKA MOT.-	KOM	kn	46,61	1	46,61 kn
219	LAMELA - 25TD	KOM	kn	437,78	1	437,78 kn
220	LAMELA KVAČILA-10XE-0664093	KOM	kn	209,98	1	209,98 kn
221	LAMELA KVAČILA-Z16,Z18XE	KOM	kn	309,08	1	309,08 kn
222	LAMELA KVAČILA-M32	KOM	kn	330,63	1	330,63 kn
223	PLOČA KVAČILA-(H6)-SZR	KOM	kn	220,42	1	220,42 kn
224	GUMICA CILINDRA KVAČILA	KOM	kn	18,40		- kn
225	GUMICA CILINDRA KVAČILA	KOM	kn	7,98	2	15,96 kn
226	MATICA	KOM	kn	9,74	1	9,74 kn
227	OPRUGA PEDALE KVAČILA-C/D	KOM	kn	6,75	1	6,75 kn
228	CIJEV KVAČILA-INS.-M32	KOM	kn	225,53	1	225,53 kn
229	BRTVILO MJENJAČA-	KOM	kn	29,44	1	29,44 kn
230	GUMICA PUŠKICE	KOM	kn	5,46	1	5,46 kn
231	BRTVILO MJENJAČA-ZAD.	KOM	kn	57,58	1	57,58 kn
232	BRTVILO BIRAČA BRZINA	KOM	kn	9,18		- kn
233	GUMENI PRSTEN	KOM	kn	22,99	2	45,98 kn
234	ŠTIFT POLUGA MJENJAČA	KOM	kn	57,77	1	57,77 kn
235	ŠTIFT POLUGA-	KOM	kn	12,96		- kn
236	POLUGE MJENJAČA-C/C	KOM	kn	550,19	1	550,19 kn
237	GUMICA	KOM	kn	41,26	2	82,52 kn

238	GUMICA POKLOPCA	KOM	kn	10,48	1	10,48 kn
239	FILTER GORIVA-DIESEL	KOM	kn	60,59	3	181,77 kn
240	FILTER GORIVA-C/D 13DT(-A)	KOM	kn	217,56	2	435,12 kn
241	SENZOR TLAKA GORIVA-20DT	KOM	kn	850,54	1	850,54 kn
242	BRTVILO "MULTEC" NA GRANI	KOM	kn	20,66	4	82,64 kn
243	FILTER GORIVA-19DT,C/C13DT	KOM	kn	123,44		- kn
244	FILTER GORIVA-17 MOKKA	KOM	kn	156,95	1	156,95 kn
245	FILTER GORIVA-st.br.-4411637	KOM	kn	109,22	1	109,22 kn
246	FILTER GORIVA	KOM	kn	86,56	2	173,12 kn
247	FILTER GORIVA-	KOM	kn	61,10	5	305,50 kn
248	FILTER PUMPE-	KOM	kn	52,02	2	104,04 kn
249	FILTER GORIVA-	KOM	kn	67,21	3	201,63 kn
250	GUMICA NOSAČA DIZNI	KOM	kn	5,30	8	42,40 kn
251	GUMICA DIZNI-	KOM	kn	52,77	4	211,08 kn
252	CU BRTVILO-POVRATA	KOM	kn	6,30	8	50,40 kn
253	CU PODLOŠKA DIZE GOR.	KOM	kn	49,95	1	49,95 kn
254	GUMICA DRŽAČA DIZE	KOM	kn	17,99	2	35,98 kn
255	PODLOŠKA DIZE GORIVA-	KOM	kn	9,33	2	18,66 kn
256	CIJEV GORIVA-	MET	kn	41,30		- kn
257	DISTRIBUTR	KOM	kn	146,30	1	146,30 kn
258	KOPČA FILTERA GOR.-13-POVRAT	KOM	kn	5,65	8	45,20 kn
259	KOPČA FILTERA GOR.-13 DOVOD	KOM	kn	9,27	9	83,43 kn
260	DROSSL. KL.TL.	KOM	kn	518,28	1	518,28 kn
261	DROSSL.KL.TL	KOM	kn	536,48	1	536,48 kn
262	FILTER ZRAKA-INS.-D	KOM	kn	112,34	3	337,02 kn
263	FILTER ZRAKA-K/E17	KOM	kn	27,81	2	55,62 kn
264	FILTER ZRAKA-V/B Z22	KOM	kn	26,62	1	26,62 kn
265	FILTER ZRAKA-C/B-D	KOM	kn	22,76	1	22,76 kn
266	FILTER ZRAKA-V/B17	KOM	kn	21,89	7	153,23 kn
267	FILTER ZRAKA-XER A/J,Z/C	KOM	kn	86,47	2	172,94 kn
268	FILTER ZRAKA-INS.-B	KOM	kn	56,79	7	397,53 kn
269	FILTER ZRAKA-MOKKA	KOM	kn	176,21	1	176,21 kn
270	FILTER ZRAKA-ADAM	KOM	kn	102,85	1	102,85 kn
271	FILTER ZRAKA-A/J -14 XER	KOM	kn	81,65	8	653,20 kn
272	FILTER ZRAKA-MER/B-14	KOM	kn	111,09	2	222,18 kn
273	FILTER ZRAKA-MER/B-13,17	KOM	kn	96,76	2	193,52 kn
274	FILTER ZRAKA-V/C 2.8	KOM	kn	23,21	5	116,05 kn
275	FILTER ZRAKA-V/A	KOM	kn	51,89	1	51,89 kn
276	FILTER ZRAKA-V/B-BENZ.	KOM	kn	53,36	1	53,36 kn
277	FILTER ZRAKA-OM/B	KOM	kn	24,02	1	24,02 kn
278	MJERAČ PROTOKA ZRAKA-V/B-20DTL	KOM	kn	446,49	1	446,49 kn
279	MJERAČ PROTOKA ZRAKA-A/G-13,17	KOM	kn	514,74	1	514,74 kn
280	MJERAČ PROTOKA ZRAKA-V/C-Z30DT	KOM	kn	513,34	1	513,34 kn
281	PVC-RAČVA	KOM	kn	24,24	2	48,48 kn
282	BRTVILO US. GRANE-20DT	KOM	kn	30,21	1	30,21 kn
283	BRTVILO GRANE-Z16XE	KOM	kn	15,72	1	15,72 kn
284	BRTVILO ISP.GRANE-13DT	KOM	kn	22,15	1	22,15 kn
285	BRTVILO AGR-17DTH	KOM	kn	19,02	1	19,02 kn
286	BRTVILO SAUG.GRANE-	KOM	kn	113,87	1	113,87 kn

287	BRTVILO GRANE-19DTH	KOM	kn	67,68	1	67,68 kn
288	BRTVILO GRANE-Z17DTH	KOM	kn	156,43	2	312,86 kn
289	BRTVILO ISP.GRANE-12XE,14	KOM	kn	11,37	1	11,37 kn
290	MATICA ISPUŠNE GRANE	KOM	kn	14,80	9	133,20 kn
291	PRIKLJUČAK PUMPE VODE-PIER.	KOM	kn	18,77	1	18,77 kn
292	BRTVILA SAUGGRANE-	KOM	kn	594,89	1	594,89 kn
293	BRTVILO SAUG.GRANE	KOM	kn	116,54	1	116,54 kn
294	BRTVILO GRANE AUS.	KOM	kn	84,36	1	84,36 kn
295	DVOSTRANI VIJAK 8mm	KOM	kn	2,42		- kn
296	HLADNJAK-AGR VENTIL-A20DT	KOM	kn	3.905,18	1	3.905,18 kn
297	BRTVILO AGR VENTILA.-A20DT	KOM	kn	210,20	1	210,20 kn
298	BRTVILO-PODLOG AGR VENT.-A20DT	KOM	kn	24,14	9	217,26 kn
299	AGR VENTIL-A20DT	KOM	kn	1.309,93	1	1.309,93 kn
300	AGR VENTIL-19DTH	KOM	kn	1.105,80	1	1.105,80 kn
301	BRTVILO AGR-VENTILA	KOM	kn	9,55	2	19,10 kn
302	BRTVILO-AGR CIJEVI	KOM	kn	17,52	1	17,52 kn
303	GUMA AUSPUHA-	KOM	kn	4,63	2	9,26 kn
304	OPRUGA	KOM	kn	15,01	1	15,01 kn
305	BRTVILO CIJEVI-AUSPUHA	KOM	kn	7,14	3	21,42 kn
306	BRTVILO CIJEVI-AUSPUHA	KOM	kn	22,11	2	44,22 kn
307	BRTVILO AUSPUHA-KAT.	KOM	kn	5,76	6	34,56 kn
308	LAMBDA SONDA-	KOM	kn	237,24	1	237,24 kn
309	LAMBDA SONDA-	KOM	kn	227,34	1	227,34 kn
310	LAMBDA SONDA-V/C Z20NET	KOM	kn	261,06	1	261,06 kn
311	LAMBDA SONDA-13DT	KOM	kn	390,62	1	390,62 kn
312	LAMBDA SONDA-2	KOM	kn	280,69		- kn
313	LAMBDA SONDA-2	KOM	kn	789,20	1	789,20 kn
314	VIJAK	KOM	kn	3,12	19	59,28 kn
315	DRŽAČ	KOM	kn	21,16	1	21,16 kn
316	CIJEV TURBA-R ULAZ	KOM	kn	1.220,08	1	1.220,08 kn
317	CIJEV TURBINE-A13DTC	KOM	kn	132,26	1	132,26 kn
318	BRTVILO	KOM	kn	7,13	8	57,04 kn
319	EL DIO BRAVE VOLANA	KOM	kn	186,87		- kn
320	EL.DIO BRAVE VOLANA-A/G	KOM	kn	231,08	1	231,08 kn
321	KLINASTI REMEN	KOM	kn	8,74	1	8,74 kn
322	KLINASTI REMEN	KOM	kn	32,53	2	65,06 kn
323	MATICA SPONE-M12X1,75	KOM	kn	5,65	2	11,30 kn
324	FELGA ČELIČNA-4 16"YX	KOM	kn	276,70	15	4.150,50 kn
325	ALU- FELGA-16" YM	KOM	kn	263,79	1	263,79 kn
326	FELGA ČELIČNA-13" WA	KOM	kn	60,45	1	60,45 kn
327	FELGA ČELIČNA-16"5-C6	KOM	kn	433,97	2	867,94 kn
328	FELGA ČELIČNA-5 16"(A4,A3)	KOM	kn	126,84	4	507,36 kn
329	FELGA ČELIČNA-4 14"LR	KOM	kn	56,52	3	169,56 kn
330	ALU-FELGA-16"(RN)-5	KOM	kn	1.018,49	1	1.018,49 kn
331	FELGA ČELIČNA-4 14"F3	KOM	kn	160,41	2	320,82 kn
332	FELGA ČELIČNA-16" (J67)	KOM	kn	219,60		- kn
333	FELGA ČELIČNA-16"(A/J-J60),Z/C	KOM	kn	224,42	4	897,68 kn
334	FELGA ČELIČ.-INS.-(1002747)	KOM	kn	306,55		- kn
335	RATKAPA-16" A/J	KOM	kn	111,11	7	777,77 kn

336	RATKAPA-17"	KOM	kn	99,12	4	396,48 kn
337	RATKAPA-17" -STRUK.	KOM	kn	139,84	4	559,36 kn
338	RATKAPA-14"	KOM	kn	87,68	3	263,04 kn
339	RATKAPA-AL.FELGE	KOM	kn	45,87	4	183,48 kn
340	RATKAPA-AL.FELGE	KOM	kn	32,63	3	97,89 kn
341	VIJAK KOTAČA	KOM	kn	14,76	4	59,04 kn
342	MATICA	KOM	kn	42,36	4	169,44 kn
343	STEZICA LONCA-45	KOM	kn	4,39	1	4,39 kn
344	PVC OBLOGA BLAT.-R INS.	KOM	kn	157,64	1	157,64 kn
345	PVC-TIPLA OBLOGE	KOM	kn	1,71	35	59,85 kn
346	PVC-TIPLA OBLOGE	KOM	kn	2,41	25	60,25 kn
347	OBLOGA ZADNJEG KOTAČA PVC	KOM	kn	53,71	1	53,71 kn
348	KOPČA-TIPLA	KOM	kn	2,77	6	16,62 kn
349	DRŽAČ ŠIPKE POK.MOT.-A/G	KOM	kn	6,51	1	6,51 kn
350	AKUMULATOR-65 AH	KOM	kn	638,90	1	638,90 kn
351	AUTOMAT EL.POKRETAČA-13DT	KOM	kn	332,90	1	332,90 kn
352	EL.POKRETAČ-17DT,17DTH	KOM	kn	1.877,22	1	1.877,22 kn
353	REMENICA ALTERNATORA	KOM	kn	212,19	1	212,19 kn
354	MOTOR RETROVIZORA-V/C	KOM	kn	345,37	1	345,37 kn
355	MODUL PALJENJA-12XE,ZI4XEP	KOM	kn	1.125,01		- kn
356	MODUL PALJENJA-A18XER	KOM	kn	1.292,14	1	1.292,14 kn
357	MODUL PALJENJA-A12,A14XER	KOM	kn	1.207,91	1	1.207,91 kn
358	MODUL PALJENJA-14XE,16XE	KOM	kn	1.099,47		- kn
359	GUMICA RAZ.PALJENJA-BOSCH	KOM	kn	11,87	4	47,48 kn
360	SVJEČICE-XE,SZR	KOM	kn	30,32	2	60,64 kn
361	SVJEČICE-(SE),(XEP -3)	KOM	kn	12,39	38	470,82 kn
362	SVJEČICE-Z22SE	KOM	kn	12,01	24	288,24 kn
363	SVJEČICE-ZXER,AXER (A-)	KOM	kn	27,11	30	813,30 kn
364	GRIJAČ MOTORA-Y25TD	KOM	kn	37,99	2	75,98 kn
365	SVJEČICE-Z22YH	KOM	kn	14,09	10	140,90 kn
366	SVJEČICE-XEP,XER (-9)	KOM	kn	30,97		- kn
367	GRIJAČ MOTORA-30DT-1217079	KOM	kn	106,55	1	106,55 kn
368	GRIJAČ MOTORA-20DT (3-)-1214072	KOM	kn	41,02	4	164,08 kn
369	GRIJAČ MOTORA-19DT (6-)	KOM	kn	116,57	5	582,85 kn
370	SVJEČICA-A28NET	KOM	kn	79,27	12	951,24 kn
371	SVJEČICE-14NET,NEL	KOM	kn	67,58	16	1.081,28 kn
372	GRIJAČ MOTORA-ZI3DT	KOM	kn	111,84	9	1.006,56 kn
373	GRIJAČ MOTORA-19DTH	KOM	kn	111,74	5	558,70 kn
374	GRIJAČ MOTORA-19DT (-6)	KOM	kn	113,05	2	226,10 kn
375	GRIJAČ MOTORA-17D,X17DTL	KOM	kn	117,24	2	234,48 kn
376	GRIJAČ MOTORA-20DT (-3)	KOM	kn	117,24	3	351,72 kn
377	GRIJAČ MOTORA-A13DT(1.+4.)SA SE	KOM	kn	493,59	2	987,18 kn
378	GRIJAČ MOTORA	kom	kn	117,74	7	824,18 kn
379	GRIJAČ MOTORA-1214083	KOM	kn	36,79	2	73,58 kn
380	GRIJAČ MOTORA-20DT -B	kom	kn	117,56		- kn
381	FAR L.-V/C XENON (BC) -5	KOM	kn	1.345,42	1	1.345,42 kn
382	FAR R.-V/C XENON (BC) -5	KOM	kn	1.334,44	1	1.334,44 kn
383	FAR PRED.-L A/H XENON	KOM	kn	848,99	1	848,99 kn
384	FAR PRED.-R V/C (NE) 6-	KOM	kn	1.191,91	1	1.191,91 kn

385	VIJAK REGULACIJE PR. SVJETLA	KOM	kn	17,34	2	34,68 kn
386	KOPČA FARA	KOM	kn	4,01	1	4,01 kn
387	VIJAK FARA-C/D	KOM	kn	4,21	2	8,42 kn
388	ŠTOP LAMPA-R COMBO	KOM	kn	460,16	1	460,16 kn
389	ŠTOP LAMPA-L MER/A 6-	KOM	kn	412,65	1	412,65 kn
390	ŠTOP LAMPA-R C/D-3 T	KOM	kn	605,62	1	605,62 kn
391	ŠTOP LAMPA-R V/C	KOM	kn	772,16	1	772,16 kn
392	LAMPA U POKLOPCU-L	KOM	kn	633,16	1	633,16 kn
393	ŠTOP LAMPA-L C/D-5 (8-)	KOM	kn	568,05		- kn
394	ŠTOPLAMPA V/C-D,TAMNA	KOM	kn	716,77	1	716,77 kn
395	STAKLO KUĆIŠTA REG.TABLICE	KOM	kn	5,34	2	10,68 kn
396	KUĆIŠTE LAMPE REG.TABLICE	KOM	kn	37,91	3	113,73 kn
397	ŽMIGAVAC PRED.-L V/B	KOM	kn	159,08	1	159,08 kn
398	MAGLENKA-L A/J	KOM	kn	486,01	1	486,01 kn
399	BOČNI ŽMIGAVAC	KOM	kn	36,42	1	36,42 kn
400	BOČNI ŽMIG.-	KOM	kn	42,44		- kn
401	SIRENA-400HZ	KOM	kn	323,66	1	323,66 kn
402	SIRENA-500HZ	KOM	kn	323,66	1	323,66 kn
403	SIRENA-A/G,A/H	KOM	kn	136,59	1	136,59 kn
404	MODUL-PARK PILOT A/H	KOM	kn	380,30	1	380,30 kn
405	RELEJ GRIJAČA, C/D 13	KOM	kn	389,15	1	389,15 kn
406	KONT.JEDINICA-AIRBAG C/D-3	KOM	kn	320,13	1	320,13 kn
407	POKLOPAC LAMPE	kom	kn	20,88	1	20,88 kn
408	SENZOR TLAKA-13DT	KOM	kn	676,43		- kn
409	SENZOR BREGASTE-13 AG/B	KOM	kn	87,70	1	87,70 kn
410	RELEJ ŽMIG.- st.broj>1238505	KOM	kn	40,01		- kn
411	SENZOR UBRZANJA PRED.	KOM	kn	719,71	1	719,71 kn
412	SENZOR VANJSKE TEMPERATURE	KOM	kn	70,89	2	141,78 kn
413	OPRUGA	KOM	kn	9,55	5	47,75 kn
414	SENSOR MJENJ.-IZLAZ	KOM	kn	203,14	2	406,28 kn
415	PVC GOR.DIO KUTIJE OSIG.-	KOM	kn	60,73	1	60,73 kn
416	SENSOR BRZINE PR.OS.	KOM	kn	156,04	1	156,04 kn
417	PARK SENZOR-INS.-bočni	KOM	kn	510,29	1	510,29 kn
418	VAKUUM SENZOR USISA	KOM	kn	291,11	1	291,11 kn
419	OSIGURAČ-25A N.T.	KOM	kn	9,00		- kn
420	OSIGURAČ-30A MALI	KOM	kn	1,99		- kn
421	OSIGURAČ-25A	KOM	kn	2,36		- kn
422	OSIGURAČ-20A N.T.	KOM	kn	2,52		- kn
423	OSIGURAČ-30A N.T.	KOM	kn	2,84		- kn
424	OSIGURAČ-40A N.T.	KOM	kn	2,84		- kn
425	OSIGURAČ-10A	KOM	kn	1,43		- kn
426	OSIGURAČ-20A	KOM	kn	0,58		- kn
427	OSIGURAČ-30A	KOM	kn	0,57		- kn
428	OSIGURAČ-30 MAXI	KOM	kn	2,98		- kn
429	OSIGURAČ-40 MAXI	KOM	kn	2,97		- kn
430	SENSOR	KOM	kn	164,26	2	328,52 kn
431	OSIGURAČ-	KOM	kn	5,40		- kn
432	OSIGURAČ	KOM	kn	1,66		- kn
433	OSIGURAČ-40A N.T.	KOM	kn	4,12		- kn

434	OSIGURAČ-60A N.T.	KOM	kn	3,97		- kn
435	RELEJ	KOM	kn	64,55	1	64,55 kn
436	RELEJ	KOM	kn	54,53	1	54,53 kn
437	RELEJ	KOM	kn	145,02	1	145,02 kn
438	OSIGURAČ-50	KOM	kn	24,21		- kn
439	SENZOR PRIT.-A/J	KOM	kn	291,11	1	291,11 kn
440	SENZOR BREGASTE	KOM	kn	158,95	2	317,90 kn
441	SENZOR RADILICE-A/H 16XEP	KOM	kn	411,66	1	411,66 kn
442	RELEJ PUMPE	KOM	kn	54,43	2	108,86 kn
443	SENZOR PEDALE-A/J	KOM	kn	57,41	3	172,23 kn
444	ŠTOP PREKIDAČ-	KOM	kn	45,13	2	90,26 kn
445	CRJEVO GORIVA-13	KOM	kn	19,99	0,5	10,00 kn
446	PREKIDAČ BRAVA PRTLJ.-INS.	KOM	kn	140,20	1	140,20 kn
447	RUČICA BRISAČA-C/C	KOM	kn	57,47	1	57,47 kn
448	PREKIDAČ ŽMIGAVCA-V/C	KOM	kn	299,30	1	299,30 kn
449	RUČICA BRISAČA-V/C	KOM	kn	42,88	1	42,88 kn
450	RUČICA BRISAČA-A/F/C/B	KOM	kn	53,56	1	53,56 kn
451	RUČICA BRISAČA-	KOM	kn	120,17	1	120,17 kn
452	PREKIDAČ ŽMIG.-(WK)	KOM	kn	225,91	1	225,91 kn
453	PREKIDAČ ŽMIG.-TEMPOMATA	KOM	kn	410,83	1	410,83 kn
454	SENSOR ABS-a PRED.-A/J	KOM	kn	145,78	3	437,34 kn
455	SENZOR PRIT.-17DT	KOM	kn	507,51		- kn
456	CENTR.JEDINICA-AIRBAG C/D-5	KOM	kn	2.408,20	1	2.408,20 kn
457	SENSOR ABS-a PRED.-INS. (A-)	KOM	kn	206,45	2	412,90 kn
458	SENZOR ABS-a PRED.-C/D	KOM	kn	224,43	1	224,43 kn
459	INDIKATOR ULJA-	KOM	kn	46,00	1	46,00 kn
460	CENTR.JEDINICA-AIRBAG A/J-5	KOM	kn	890,48	1	890,48 kn
461	INDIKATOR ULJA-	KOM	kn	47,70	1	47,70 kn
462	INDIKATOR ULJA-	KOM	kn	33,34	1	33,34 kn
463	INDIKATOR ULJA-20DT,22DT	KOM	kn	48,07	1	48,07 kn
464	GUMICA PLOVKA	KOM	kn	7,01	9	63,09 kn
465	MJERAČ NIVO GORIVA-A/F-125423	KOM	kn	77,89	1	77,89 kn
466	MJERAČ NIVO GORIVA	KOM	kn	127,58	1	127,58 kn
467	POLUGE BRISAČA S MOT.-C/D	KOM	kn	1.366,28		- kn
468	METLICE BRISAČA-AST/J-5	KOM	kn	344,24	2	688,48 kn
469	METLICE BRISAČA-MER/B	KOM	kn	261,68	2	523,36 kn
470	METLICA ZAD.-ZAF/C	KOM	kn	50,70	1	50,70 kn
471	METLICE BRISAČA-AST/J-3	KOM	kn	283,07	1	283,07 kn
472	METLICE BRISAČA-ZAF/C	KOM	kn	320,47	3	961,41 kn
473	METLICE BRISAČA-AST/H	KOM	kn	198,23	3	594,69 kn
474	METLICA ZAD.-INS.-(68) ŠR.	KOM	kn	82,67	2	165,34 kn
475	METLICA ZAD.-C/D,INS.-35	KOM	kn	47,64	4	190,56 kn
476	POLUGE BRISAČA-INS.	KOM	kn	654,84	1	654,84 kn
477	MOTOR PRED.BRISAČA-A/G	KOM	kn	229,23	1	229,23 kn
478	MOTOR ZAD.BRISAČA-C/C,MER/A	KOM	kn	280,47	1	280,47 kn
479	PVC-POKLOP METLICE-C/D	KOM	kn	12,55	1	12,55 kn
480	DRŽAČ METLICE ZAD.-A/G	KOM	kn	151,32	1	151,32 kn
481	DRŽAČ METLICE ZAD.-V/C -4	KOM	kn	42,22	1	42,22 kn
482	DRŽAČ METLICE ZAD.-A/H-5/K	KOM	kn	64,08	1	64,08 kn

483	PVC POKLOPAC ZAD.-A/H	KOM	kn	32,16	1	32,16 kn
484	DRŽAČ METLICE ZAD.-A/H-3	KOM	kn	64,78	1	64,78 kn
485	POLUGE BRISAČA-V/C	KOM	kn	680,55	1	680,55 kn
486	POLUGE BRISAČA-A/H	KOM	kn	1.321,60	1	1.321,60 kn
487	PVC-POKLOPAC	KOM	kn	8,57	2	17,14 kn
488	PVC-POKL.ZAD.-A/G-5	KOM	kn	16,89	1	16,89 kn
489	PVC-POKLOPAC	kom	kn	16,67	3	50,01 kn
490	PVC-POKLOPAC ZAD.	KOM	kn	5,10		- kn
491	PVC-TIPLA	KOM	kn	0,83	9	7,47 kn
492	EL.INSTALACIJA VRATA-C/D	KOM	kn	206,06	1	206,06 kn
493	PVC-BUŽIR TERMO	KOM	kn	4,67	50	233,50 kn
494	PVC-BUŽIR	KOM	kn	4,54	47	213,38 kn
495	VEZICA PVC	KOM	kn	1,60	6	9,60 kn
496	INSTALACIJA VOLANA V/C	KOM	kn	746,54	1	746,54 kn
497	HLADNJAK MOTORA-A/F	KOM	kn	374,37	1	374,37 kn
498	SENSOR POSUDE VODE-	KOM	kn	42,80	3	128,40 kn
499	POSUDA RASHL.TEKUĆINE-A/J	KOM	kn	124,67	2	249,34 kn
500	POSUDA RASHL.TEKUĆINE-INS.	KOM	kn	282,06	1	282,06 kn
501	ČEP POSUDE VODE	KOM	kn	87,75	1	87,75 kn
502	ČEP POSUDE VODE-	KOM	kn	89,82	2	179,64 kn
503	SENZOR POSUDE VODE-	KOM	kn	121,16	1	121,16 kn
504	ČEP POSUDE VODE-N.T.	KOM	kn	28,55		- kn
505	GUM.NOSAČ HLAD.-	KOM	kn	9,95	2	19,90 kn
506	GUM.NOSAČ HLAD.DONJI-A/G	KOM	kn	36,47	1	36,47 kn
507	GUM.NASAČ HLAD.-	KOM	kn	18,97		- kn
508	GUM.NOSAČ HLAD.-DONJI	KOM	kn	15,40	3	46,20 kn
509	NOSAČ HLAD.GUM.GOR. -C/D	KOM	kn	12,93	1	12,93 kn
510	LETVICA HLAD. CROM. DONJA	KOM	kn	162,33	1	162,33 kn
511	BRTVILO PUMPE-(A12,A14)	KOM	kn	29,00	3	87,00 kn
512	PUMPA VODE-Z18XE	KOM	kn	433,72	1	433,72 kn
513	PUMPA ZA VODU-16xer,18xer	KOM	kn	570,11	2	1.140,22 kn
514	PUMPA VODE-A14-1334210	KOM	kn	654,84	1	654,84 kn
515	BRTVILO PUMPE-	KOM	kn	19,65	3	58,95 kn
516	BRTVILO PUMPE VODE-13	KOM	kn	34,19	1	34,19 kn
517	BRTVILO PUMPE-SZR	KOM	kn	10,80	6	64,80 kn
518	BRTVILO PUMPE-17TD	KOM	kn	12,11	2	24,22 kn
519	BRTVILO PUMPE-	KOM	kn	4,81	2	9,62 kn
520	BRTVILO PUMPE-	KOM	kn	4,84	1	4,84 kn
521	VIJAK PUMPE-8 mm	KOM	kn	4,73		- kn
522	VIJAK PUMPE VODE	KOM	kn	4,76	10	47,60 kn
523	CIJEV VODE-DONJE C/C Z12XE	KOM	kn	74,97	1	74,97 kn
524	BRTVA PRIKLJUČKA VODE	KOM	kn	4,93	2	9,86 kn
525	CRIJEVO VODE-C/D 14	KOM	kn	68,86	1	68,86 kn
526	CIJEV TURBINE-FRO/A 25TD	KOM	kn	73,04	1	73,04 kn
527	BRTVILO	KOM	kn	8,79	2	17,58 kn
528	CIJEV TURBINE-FRO/A 25TD	KOM	kn	172,24	1	172,24 kn
529	CIJEV VODE-FRO/A GOR.	KOM	kn	48,13	1	48,13 kn
530	CIJEV VODE-DONJA V/B 17TD	KOM	kn	137,54		- kn
531	CIJEV VODE-	KOM	kn	130,81	1	130,81 kn

532	CIEV VODE-A/G Z16XEP	KOM	kn	106,76	1	106,76 kn
533	CIEV AGR-HLADNJAKA	KOM	kn	113,27	0,45	50,97 kn
534	TERMOSTAT-FRO/B-Y22DTH	KOM	kn	187,16	1	187,16 kn
535	TERMOSTAT-V/C 20DTH	KOM	kn	100,74	1	100,74 kn
536	TERMOSTAT-A/G-20DTH,22DTR	KOM	kn	115,02	1	115,02 kn
537	TERMOSTAT-A14NET-1338251	KOM	kn	312,67	1	312,67 kn
538	SENSOR TEMP.VODE-A/H 13,19	kom	kn	66,09	1	66,09 kn
539	TERMOSTAT-X17DTL	KOM	kn	25,54	1	25,54 kn
540	TERMOSTAT-20NE P-	KOM	kn	35,66	1	35,66 kn
541	TERMOSTAT-20NE P-	KOM	kn	32,83	4	131,32 kn
542	GUMICA CJEVI HLAD.UJLA	KOM	kn	5,27	1	5,27 kn
543	GUMICA TERMOSTATA	KOM	kn	14,62		- kn
544	GUMICA KUČIŠTA TERM.	KOM	kn	4,32	4	17,28 kn
545	GUMICA TERMOSTATA	KOM	kn	17,28	3	51,84 kn
546	GUMICA TERMOSTATA 17D	KOM	kn	4,32	7	30,24 kn
547	GUMICA	KOM	kn	3,00	3	9,00 kn
548	BRTVILO TERMOSTATA	KOM	kn	5,16	1	5,16 kn
549	BRTVILO	KOM	kn	4,76	1	4,76 kn
550	BRTVILO TERM.-(1338427)	KOM	kn	13,71	3	41,13 kn
551	BRTVILO TERM.-O/B Y25TD	KOM	kn	31,69	2	63,38 kn
552	BRTVILO	KOM	kn	41,06	1	41,06 kn
553	BRTVILO KUČ. TERMOSTATA-17	KOM	kn	39,70	1	39,70 kn
554	SENZOR TEMP.VODE-16	KOM	kn	71,87	1	71,87 kn
555	TERMOSTAT-Z22SE,22YH (1338034)	KOM	kn	65,73		- kn
556	SENZOR TEMP.VODE-(-6)	KOM	kn	110,61	1	110,61 kn
557	SENZOR TEMP.VODE-A/G X17DTL	KOM	kn	25,34	4	101,36 kn
558	BRTVILO KUČIŠTA TERMOSTATA	KOM	kn	5,71	2	11,42 kn
559	SENSOR-6238938	KOM	kn	33,49	1	33,49 kn
560	SENZOR TEMP.VODE-X16XEL A/G	KOM	kn	38,35	1	38,35 kn
561	GUMICA TERMOSTATA-XEP	KOM	kn	9,61	2	19,22 kn
562	REMEN ALTER.-1717-A/J-17 S KL	KOM	kn	145,80	1	145,80 kn
563	REMEN ALTER.-1328 13DT(9-)	KOM	kn	121,80	2	243,60 kn
564	REMEN ALTER.-1318 13DT(-9)	KOM	kn	130,72	2	261,44 kn
565	REMEN ALTER.-1380-A/H-19DT	KOM	kn	162,32	2	324,64 kn
566	REMEN ALTER.-1413-V/C-19	KOM	kn	164,73	1	164,73 kn
567	REMEN ALTER.-1903-INS.20DT	KOM	kn	176,68	1	176,68 kn
568	KLIZAČ REMENA-A/G	KOM	kn	135,94		- kn
569	KLIZAČ REMENA	KOM	kn	133,41	1	133,41 kn
570	NATEZAČ+AMORT.-12XE	KOM	kn	103,08	1	103,08 kn
571	REMEN ALTER.-1250 Y17DT-BEZ	KOM	kn	48,72	2	97,44 kn
572	REMEN ALTER.-10X925	KOM	kn	36,38	1	36,38 kn
573	REMEN ALTER.-882-4K	KOM	kn	20,04	2	40,08 kn
574	REMEN ALTER.-1725-6340636	KOM	kn	53,48	2	106,96 kn
575	REMEN ALTER.-1680-5K 6340660	KOM	kn	55,35	3	166,05 kn
576	REMEN ALTER.-10X920	KOM	kn	35,81	1	35,81 kn
577	REMEN ALTER.-Y17DT-1590-S KL.	KOM	kn	191,50	1	191,50 kn
578	REMEN ALTER.-1805-B.KL.	KOM	kn	61,03	3	183,09 kn
579	REMEN ALTER.-1873	KOM	kn	67,24	5	336,20 kn
580	REMEN ALTER.-1863	KOM	kn	41,77	4	167,08 kn

581	TERMOPIREKIDAČ-	KOM	kn	24,96	1	24,96 kn
582	TERMOPIREKIDAČ-	KOM	kn	58,92	1	58,92 kn
583	TERMOPIREKIDAČ-	KOM	kn	44,21	1	44,21 kn
584	TERMOPIREKIDAČ-	KOM	kn	42,98	1	42,98 kn
585	NOSAČ VENTIL.KLIME-diesel	KOM	kn	192,00	1	192,00 kn
586	VENTILATOR HLADNJAKA	KOM	kn	485,13		- kn
587	BRTVILO TERMOPIREKIDAČA	KOM	kn	10,12		- kn
588	OTPORNIK MOT.VENT.HLAD.-	KOM	kn	147,98	1	147,98 kn
589	OTPORNIK VENTILATORA MOTORA	KOM	kn	133,39	1	133,39 kn
590	SENZOR TEMP.VODE HLAD.-16XEP	KOM	kn	115,91	1	115,91 kn
591	STIROPOR-PUNIL STR.BRANIK	KOM	kn	292,25		- kn
592	BRANIK PREDNJI-V/C (6-)	KOM	kn	2.680,66	1	2.680,66 kn
593	REŠETKA BRANIK-DONJA 3.VR.		kn	164,00	1	164,00 kn
594	PVC REŠETKA- A/H	KOM	kn	16,71	1	16,71 kn
595	PVC REŠETKA-A/H	KOM	kn	52,24	1	52,24 kn
596	SPOJLER BRANIK L-V/B	KOM	kn	99,43	1	99,43 kn
597	SPOJLER BRANIK-R V/B	KOM	kn	99,43	1	99,43 kn
598	PVC-VUČE AST/G	KOM	kn	113,42		- kn
599	SPOJLER BRANIK L	KOM	kn	142,86	1	142,86 kn
600	REŠETKA BRANIK-LJEVA	KOM	kn	52,76	1	52,76 kn
601	REŠETKA MAGLENKE L.	KOM	kn	18,19	1	18,19 kn
602	REŠETKA MAGLENKE D.	KOM	kn	20,55	1	20,55 kn
603	LETVICA PRED.BRANIK D.	KOM	kn	114,14	1	114,14 kn
604	BRTVA FARA NA BRANIKU	KOM	kn	34,65	2	69,30 kn
605	POKLOPAC NA BRANIKU	KOM	kn	112,99	1	112,99 kn
606	BRANIK ZADNJI-V/B-K (-W)	KOM	kn	1.872,68	1	1.872,68 kn
607	BRANIK ZADNJI-AST/G-K	KOM	kn	2.051,35	1	2.051,35 kn
608	BRANIK ZADNJI-ZAF/A	KOM	kn	669,09	1	669,09 kn
609	BRANIK STRAŽNJI-V/C	KOM	kn	2.313,18	1	2.313,18 kn
610	LETVICA STR.BRANIK D.	KOM	kn	60,03	1	60,03 kn
611	BRANIK ZADNJI-V/B LIM.(X-)	KOM	kn	761,45	1	761,45 kn
612	LETVICA ZAD.BRAN.-R A/H-3	KOM	kn	129,82	1	129,82 kn
613	VODILICA ZAD.BRANIK UNUT.D.	KOM	kn	36,98	1	36,98 kn
614	DRŽAČ BRANIK SRED.-A/H-5	KOM	kn	83,52	1	83,52 kn
615	PVC NITNA	KOM	kn	1,27	30	38,10 kn
616	PVC MATICA		kn	2,99	17	50,83 kn
617	OJAČANJE BRANIK-	KOM	kn	310,12	1	310,12 kn
618	OJAČANJE BRANIK-	KOM	kn	305,23	1	305,23 kn
619	POKLOPAC ZA VUČU	KOM	kn	101,21	1	101,21 kn
620	VODILICA BRANIK-L	KOM	kn	35,59	1	35,59 kn
621	VODILICA BRANIK-R	KOM	kn	29,87	1	29,87 kn
622	VODILICA PR.BRAN.-R A/J-5	KOM	kn	19,50	1	19,50 kn
623	VODILICA PR.BRANIK-L A/G	KOM	kn	25,95	1	25,95 kn
624	POP-NITNA AL.	KOM	kn	2,53		- kn
625	VODILICA BRANIK-L	KOM	kn	45,74		- kn
626	VODILICA BRAN.PR.-R V/C	KOM	kn	51,82	1	51,82 kn
627	VODILICA BRAN.PR.-R Z/B	KOM	kn	46,82	1	46,82 kn
628	PVC-NITNA BRAN.-GOR.	KOM	kn	5,17	9	46,53 kn
629	POP NITNA	KOM	kn	5,09		- kn

630	PVC MATICA VEZ.LIMA	KOM	kn	4,55	5	22,75 kn
631	STAKLO RETR.-L C/D EL. A-	KOM	kn	215,82	1	215,82 kn
632	STAKLO RETR.-R C/C OB.	KOM	kn	179,30	1	179,30 kn
633	STAKLO RETR.-L Z/B EL.	KOM	kn	357,34	1	357,34 kn
634	STAKLO RETR.-R Z/B EL.	KOM	kn	330,24	1	330,24 kn
635	STAKLO RETR.-L C/D EL.	KOM	kn	227,02	1	227,02 kn
636	STAKLO RETR.-R C/D EL.	KOM	kn	219,44	1	219,44 kn
637	STAKLO RETR.-L C/D OB. (-9)	KOM	kn	217,09	5	1.085,45 kn
638	STAKLO RETR.-R C/D OB.(-9)	KOM	kn	67,12	2	134,24 kn
639	STAKLO RETR.-L INS.	KOM	kn	388,95	2	777,90 kn
640	STAKLO RETR.-R INS.	KOM	kn	372,88	2	745,76 kn
641	STAKLO RETR.-L C/B	KOM	kn	66,97	1	66,97 kn
642	STAKLO RETR.-C/B-COMBO	KOM	kn	86,82	1	86,82 kn
643	OBLOGA RETR.-L A/H GRUN. A-	KOM	kn	105,75	2	211,50 kn
644	OBLOGA RETR.-R A/H GRUN. A-	KOM	kn	100,09	2	200,18 kn
645	STAKLO RETR.-L A/H A-	KOM	kn	485,38	1	485,38 kn
646	STAKLO RETR.-R A/H A-	KOM	kn	493,16	1	493,16 kn
647	KUĆIŠTE RETR.-R A/H-5 (A-)	KOM	kn	590,31	1	590,31 kn
648	KUĆIŠTE RETR.-L A/H-5 (A-)	KOM	kn	609,19	1	609,19 kn
649	OBLOGA RETR.-R Z/B	KOM	kn	49,19	1	49,19 kn
650	OBLOGA RETR.-L C/D CRNA	KOM	kn	267,80	1	267,80 kn
651	STAKLO RETR.-L A/J	KOM	kn	322,21	1	322,21 kn
652	STAKLO RETR.-R A/J	KOM	kn	257,97	1	257,97 kn
653	KUĆIŠTE RETR.-R A/J OB.	KOM	kn	413,78	1	413,78 kn
654	KUĆIŠTE RETR.-R A/J- SA	KOM	kn	731,16	1	731,16 kn
655	OBLOGA RETR.-R A/J	KOM	kn	135,01	1	135,01 kn
656	KUĆIŠTE RETR.-R INS.-UMKL.	KOM	kn	920,20	1	920,20 kn
657	KUĆIŠTE RETR.-L INS.-UMKL.	KOM	kn	920,20	1	920,20 kn
658	KUĆIŠTE RETR.-R INS.-BEZ	KOM	kn	490,33	1	490,33 kn
659	KUĆIŠTE RETR.-L INS.-BEZ	KOM	kn	527,34		- kn
660	STAKLO RETR.-R V/C	KOM	kn	315,92	1	315,92 kn
661	STAKLO RETR.-L V/C	KOM	kn	344,88	1	344,88 kn
662	STAKLO RETR.-L C/C OB.	KOM	kn	262,23	1	262,23 kn
663	OBLOGA RETR.-C/C-CRNA	KOM	kn	58,20	1	58,20 kn
664	OBLOGA RETR.-L C/C GR.	KOM	kn	44,44	2	88,88 kn
665	OBLOGA RETR.-L A/G CRNA	KOM	kn	48,40	1	48,40 kn
666	OBLOGA RETR.-L C/D	KOM	kn	158,65	1	158,65 kn
667	OBLOGA RETR.-R C/D	KOM	kn	140,71	1	140,71 kn
668	PUMPICA BRISAČA-INSIGNIA,A/J	KOM	kn	176,98	1	176,98 kn
669	PUMPICA BRISAČA-PRED.	KOM	kn	63,93	5	319,65 kn
670	PUMPICA BRISAČA-	KOM	kn	259,34	1	259,34 kn
671	POSUDA ZA BRISAČE-V/C	KOM	kn	174,45	1	174,45 kn
672	DIZA BRISAČA R-V/C EL.	KOM	kn	25,80	1	25,80 kn
673	DIZA BRISAČA-ZAD.-5	KOM	kn	22,40	1	22,40 kn
674	CRJEVO BRISAČA-	KOM	kn	12,17	1	12,17 kn
675	CRJEVO ZA BRISAČE	KOM	kn	49,82	1	49,82 kn
676	DIZA BRISAČA-ZAD.-INS.	KOM	kn	8,42	1	8,42 kn
677	DIZA BRISAČA-ZAD.-C/B	KOM	kn	5,42	2	10,84 kn
678	DIZA BRISAČA L-O/B	KOM	kn	47,89	1	47,89 kn

679	DIZA BRISAČA R-O/B	KOM	kn	47,14	2	94,28 kn
680	DIZA BRISAČA-ZAD.-A/G	KOM	kn	7,93	1	7,93 kn
681	DIZA BRISAČA-A/F	KOM	kn	4,42	2	8,84 kn
682	DIZA BRISAČA-ZAD.-V/C	KOM	kn	4,89	2	9,78 kn
683	DIZE BRISAČA-ZAD.KAR.	KOM	kn	7,81	1	7,81 kn
684	DIZA BRISAČA-O/B -X	KOM	kn	35,03	2	70,06 kn
685	DIZA BRISAČA-ZAD.-C/C	KOM	kn	5,13	2	10,26 kn
686	DIZA BRISAČA L-C/C	KOM	kn	22,49		- kn
687	DIZA BRISAČA-MERIVA/A	KOM	kn	22,89	1	22,89 kn
688	DIZA BRISAČA-L A/H	KOM	kn	18,25		- kn
689	DIZA BRISAČA-R A/H	KOM	kn	4,53	1	4,53 kn
690	DIZA BRISAČA-R	KOM	kn	5,71	2	11,42 kn
691	DIZA BRISAČA-L	KOM	kn	22,49	1	22,49 kn
692	DIZA BRISAČA-ZAD.-KAR.	KOM	kn	5,77	1	5,77 kn
693	DIZA BRISAČA-L INS.	KOM	kn	15,36	1	15,36 kn
694	DIZA BRISAČA-R INS.	KOM	kn	15,36	1	15,36 kn
695	CRIJEVO PERAČA FAROVA	KOM	kn	92,78	1	92,78 kn
696	DIZA BRISAČA-R V/C	KOM	kn	6,87	1	6,87 kn
697	DIZA BRISAČA-L V/C	KOM	kn	6,86	1	6,86 kn
698	POKLOPAC MLAZNICE-L A/J	KOM	kn	102,68	1	102,68 kn
699	SPOJNICA CRIJEVA-	KOM	kn	5,79	10	57,90 kn
700	POKLOPAC PVC-R	KOM	kn	164,09	1	164,09 kn
701	POKLOPAC MLAZNICE-L	kom	kn	170,60	1	170,60 kn
702	MLAZNICA PERAČA FARA-L	KOM	kn	34,03	1	34,03 kn
703	SPOJNICA CIJEVI BRIS.	KOM	kn	9,55		- kn
704	MASA ZA BRTVLJENJE-CRNA	KOM	kn	42,75		- kn
705	MASA ZA BRTVLJENJE	KOM	kn	98,11	2	196,22 kn
706	LJEPILO ZA STAKLO-	KOM	kn	305,79	4	1.223,16 kn
707	DISK PLOČE+PLOČICE-C/D (065)	KOM	kn	944,27	1	944,27 kn
708	DISK PLOČE+PLOČICE-C/D-13DT	KOM	kn	909,29	1	909,29 kn
709	MANŽETA OSOVINE-VANJ.	KOM	kn	199,10	1	199,10 kn
710	MANŽETA UNUT.-14,16	KOM	kn	15,15	2	30,30 kn
711	BALANS-UBLAŽIVAČ	KOM	kn	126,84	1	126,84 kn
712	MANŽETA VANJ.-14,16	KOM	kn	119,68	1	119,68 kn
713	LEŽAJ RUKAVCA-AD66	KOM	kn	95,86	1	95,86 kn
714	MANŽETA VANJ.-V/C	KOM	kn	86,76	2	173,52 kn
715	MANŽETA VANJ.-18,20	KOM	kn	23,59	3	70,77 kn
716	MANŽETA OSOVINE-UNUT.	KOM	kn	48,77	1	48,77 kn
717	MANŽETA UNUT.-10	KOM	kn	84,66	1	84,66 kn
718	SPONA VOLANA-A/G OPC	KOM	kn	71,47	1	71,47 kn
719	KRAJNIK SPONE-L V/C	KOM	kn	149,07	2	298,14 kn
720	KRAJNIK SPONE-R V/C	KOM	kn	198,11	1	198,11 kn
721	KRAJNIK SPONE L-ZF	KOM	kn	225,23	2	450,46 kn
722	KRAJNIK SPONE-R ZF	KOM	kn	299,61	1	299,61 kn
723	ZAŠTITNA GUMA-VANJ.	KOM	kn	32,46	1	32,46 kn
724	KRAJNIK SPONE- R TRW	KOM	kn	205,54	1	205,54 kn
725	KRAJNIK SPONE- L TRW	KOM	kn	212,88	1	212,88 kn
726	ZAŠTITNA GUMA-UN.	KOM	kn	225,59	1	225,59 kn
727	SPONA VOLANA-ZF	KOM	kn	255,11	2	510,22 kn

728	ZAŠTITNA GUMA-	KOM	kn	58,76	1	58,76 kn
729	SPONA VOLANA-MER./A	KOM	kn	249,66	2	499,32 kn
730	SPONA VOLANA-Z/B	KOM	kn	210,04	2	420,08 kn
731	SPONA VOLANA-A/H,A/G	KOM	kn	204,21	3	612,63 kn
732	LEŽAJ ZADNJI-5 A/H,Z/B	KOM	kn	1.675,27	1	1.675,27 kn
733	DISK PLOČICE-OM/B-20	KOM	kn	72,47	1	72,47 kn
734	DISK PLOČICE-OM/B W-	KOM	kn	77,93	1	77,93 kn
735	DISK PLOČICE-PRED.	KOM	kn	271,23	1	271,23 kn
736	DISK PLOČICE-PRED.	KOM	kn	78,78	1	78,78 kn
737	DISK PLOČICE-PRED.-T/B	KOM	kn	261,04	3	783,12 kn
738	DISK PLOČICE-MER/B,C/D	KOM	kn	719,89	2	1.439,78 kn
739	PAKNE KOČNICA-C/D-5 (228X40)	KOM	kn	545,66	1	545,66 kn
740	DISK PLOČICE-ZAD.-T/B	KOM	kn	114,51	1	114,51 kn
741	DISK PLOČICE-STR.-ANTARA (-B)	KOM	kn	627,16	1	627,16 kn
742	GUMICE ČELJUSTI-INS.,A/J(321)	KOM	kn	100,53	1	100,53 kn
743	DISK PLOČICE-ZAD.-A/J (J67),MOKKA	KOM	kn	326,86	2	653,72 kn
744	DISK PLOČICE PR.-A/H,Z/B,M/B	KOM	kn	461,52		- kn
745	DISK PLOČICE ZAD.-INS.-J61/J62/J64	KOM	kn	323,69	4	1.294,76 kn
746	DISK PLOČICE-VIVARO PRED.	KOM	kn	411,80	2	823,60 kn
747	DISK PLOČICE-VIVARO STR.	KOM	kn	365,71	1	365,71 kn
748	DISK PLOČICE-PRED.-INS.-J62	KOM	kn	533,86	1	533,86 kn
749	DISK PLOČICE-PRED.-C/D	KOM	kn	438,76	3	1.316,28 kn
750	DISK PLOČICE-C/D-DTR	KOM	kn	140,89		- kn
751	DISK PLOČICE-ZAD.-C/D	KOM	kn	212,91	1	212,91 kn
752	PAKNE KOČNICE-C/D-10-1605107	KOM	kn	140,76	1	140,76 kn
753	DISK PLOČICE-PR.-INS.- (J60)	KOM	kn	505,44	2	1.010,88 kn
754	DISK PLOČICE-V/B	KOM	kn	155,57	1	155,57 kn
755	DISK PLOČICE-K/E	KOM	kn	242,72	1	242,72 kn
756	GUMICE ČELJUSTI-A/H	KOM	kn	67,05	1	67,05 kn
757	GUMICE ČELJUSTI-A/G	KOM	kn	78,20	2	156,40 kn
758	DISK PLOČICE-C/C PRED.	KOM	kn	345,87	1	345,87 kn
759	DISK PLOČICE-AGILA/A	KOM	kn	200,55	1	200,55 kn
760	PAKNE-AGILA/A	KOM	kn	182,63	1	182,63 kn
761	OPRUGE KOČNICA-		kn	88,86	1	88,86 kn
762	DISK PLOČICE-PRED.	KOM	kn	283,82		- kn
763	DISK PLOČICE-ZAD.	KOM	kn	334,16	2	668,32 kn
764	BRTVILA GLAVE-Z14XE A/G	KOM	kn	193,53	1	193,53 kn
765	BRTVILA GLAVE-Z16XE	KOM	kn	215,22	1	215,22 kn
766	BRTVILA MOT. GOR.-C/C-10	KOM	kn	131,06	1	131,06 kn
767	BRTVILA GLAVE-12XE (-3)	KOM	kn	205,47	1	205,47 kn
768	SET ZUPČ. REMENA-14,16,18XE	KOM	kn	604,66	2	1.209,32 kn
769	SET ZUPČ. REMENA-Z16XEP	KOM	kn	705,91	2	1.411,82 kn
770	SET ZUPČ. REMENA-Z17DTH	KOM	kn	898,44	2	1.796,88 kn
771	BRTVILA GLAVE-X14XE	KOM	kn	199,85	1	199,85 kn
772	SET ZUPČ. REMENA-17 DTJ,DTR,DTE	KOM	kn	832,06	2	1.664,12 kn
773	SET ZUPČ. REMENA-17DT	KOM	kn	912,77	1	912,77 kn
774	BRTVILA DONJA-18XER	KOM	kn	283,20	1	283,20 kn
775	SET BRTVILA GORNJE-X20XEV	KOM	kn	172,41	1	172,41 kn
776	SET BRTVILA DONJE-X20XEV	KOM	kn	129,59	1	129,59 kn

777	SPONA VOLANA-ASTRA/J	KOM	kn	272,19	1	272,19 kn
778	SPONA VOLANA-V/C	KOM	kn	208,47	1	208,47 kn
779	SPONA VOLANA-C/D	KOM	kn	299,67	1	299,67 kn
780	KRAJNIK SPONE-L C/D	KOM	kn	87,53	2	175,06 kn
781	KRAJNIK SPONE-R C/D	KOM	kn	249,42	1	249,42 kn
782	SAČE GRIJAČA-A/G SA KL. BEHR	KOM	kn	858,86	1	858,86 kn
783	ADAPTER VENTILA GRIJAČA	KOM	kn	194,87	1	194,87 kn
784	ŠPULA KOMRESORA-	KOM	kn	494,78	1	494,78 kn
785	MOTOR Klapne VENT.-	KOM	kn	127,79	1	127,79 kn
786	MAGLENKA-L C/D (B-)	KOM	kn	336,18	1	336,18 kn
787	TROKUT U VOZILU	KOM	kn	41,38	1	41,38 kn
788	ZAVJESICE PRED.-	KOM	kn	115,55	1	115,55 kn
789	FILTER VENTILACIJE-Z/B	KOM	kn	154,95	1	154,95 kn
790	ŽARULJE-KPL (H4)	KOM	kn	34,37	6	206,22 kn
791	ZAVJESICE-	KOM	kn	38,12	1	38,12 kn
792	PVC-TIPLA OBLOGE	KOM	kn	1,89		- kn
793	PVC-PROSTIRKA PRTLJAŽNIKA-C/D	KOM	kn	306,16	1	306,16 kn
794	TEPIH-VELUR-A/H	KOM	kn	213,73		- kn
795	TEPIH-VELUR-A/J	KOM	kn	177,25	1	177,25 kn
796	TEPIH-VELUR COMBO D		kn	254,60	1	254,60 kn
797	TEPIH-VELUR-ANT.	KOM	kn	119,57	1	119,57 kn
798	GUMENI TEPISI-A/J	KOM	kn	212,52	1	212,52 kn
799	GUMENI TEPISI-MER/B	KOM	kn	203,48	1	203,48 kn
800	GUMENI TEPISI-PRED.-Z/B	KOM	kn	184,25		- kn
801	TEPIH VELUR-Z/B	KOM	kn	409,57		- kn
802	TEPIH VELUR-Z/B	KOM	kn	166,83	1	166,83 kn
803	TEPIH VELUR-C/D	KOM	kn	207,64		- kn
804	GUMENI TEPISI-ZAD.-A/H	KOM	kn	90,69		- kn
805	TEPIH VELUR-A/F	KOM	kn	94,42		- kn
806	TEPIH VELUR-A/G	KOM	kn	241,63		- kn
807	TEPIH VELUR-V/C	KOM	kn	226,88		- kn
808	TEPIH VELUR-VIVARO	KOM	kn	154,06		- kn
809	TEPIH VELUR-VIVARO	KOM	kn	155,62		- kn
810	GUMENI TEPISI-PRED.-C/C	KOM	kn	163,55		- kn
811	ZAŠT.MREŽA-ANTARA	KOM	kn	411,29	1	411,29 kn
812	ZAŠTITA OD SUNCA-Z/B	KOM	kn	172,79	1	172,79 kn
813	KROVNI NOSAČI-V/C	KOM	kn	177,06	1	177,06 kn
814	KROVNI NOSAČI-Z/B 7-	KOM	kn	212,18	1	212,18 kn
815	KROVNI NOSAČI-A/H-K	KOM	kn	259,78	2	519,56 kn
816	ZAŠTITA OD SUNCA-C/D-5 VRATA	KOM	kn	138,75	1	138,75 kn
817	ZAŠTITA OD SUNCA-MER/A	KOM	kn	131,70	1	131,70 kn
818	MREŽICA	KOM	kn	159,13	1	159,13 kn
819	PRETINAC NAOČALA	KOM	kn	38,66	1	38,66 kn
820	KUPE LAMPA	KOM	kn	173,55	1	173,55 kn
821	LAMPICA UNUT.-	KOM	kn	56,39	1	56,39 kn
822	SPREJ ZA PLASTIKU	KOM	kn	98,11		- kn
823	LAK ŠTIFT-50B	KOM	kn	31,25	1	31,25 kn
824	GUM. PROSTIRKA PRTLJAŽNIKA	KOM	kn	294,39	1	294,39 kn
825	TIPLA	KOM	kn	5,55	8	44,40 kn

826	ŠTAP ANTENE-	KOM	kn	85,67	1	85,67 kn
827	OSNOVA KROV.ANTENE-	KOM	kn	164,19	1	164,19 kn
828	TEPIH-INSIGNIA-N.B.-1723066	KOM	kn	91,63		- kn
829	KLAPNA VENTIL.-A/G,A/H	KOM	kn	283,92	2	567,84 kn
830	OTPORNIK MOTORA GR.-A/J,Z/C	KOM	kn	305,80	1	305,80 kn
831	FILTER VENTILACIJE-ADAM	KOM	kn	176,98	2	353,96 kn
832	FILTER VENTILACIJE-INS.,A/J,MER/B	KOM	kn	158,42	8	1.267,36 kn
833	REGLER KLIME-ELEKTRONSKI	KOM	kn	1.295,10	1	1.295,10 kn
834	FILTER VENTILACIJE-	KOM	kn	154,60	1	154,60 kn
835	CIJEV-MALA	KOM	kn	57,76	3	173,28 kn
836	CRJEVO	KOM	kn	57,45	2	114,90 kn
837	O-RING	KOM	kn	8,50	1	8,50 kn
838	VENTIL GRIJANJA	KOM	kn	227,76	1	227,76 kn
839	GRIJAČ MOTORA-A13DT	KOM	kn	115,60	2	231,20 kn
840	MOTOR VENTILACIJE-V/B-B.KL.	KOM	kn	223,79	1	223,79 kn
841	MOTOR VENTILACIJE-C/D-B.KL.	KOM	kn	404,76	1	404,76 kn
842	MOTORIČ Klapne-	KOM	kn	136,66	1	136,66 kn
843	MOTORIČ Klapne-	KOM	kn	120,32	1	120,32 kn
844	AUTOGUMA-BARUM POLARIS 3-86T	KOM	kn	272,58	4	1.090,32 kn
845	CIJEV KLIME-INSIGNIA (kompresor)	KOM	kn	671,07	1	671,07 kn
846	CIJEV KLIME-V/B-20DTL	KOM	kn	277,41	1	277,41 kn
847	CIJEV KLIME-A/H-16	KOM	kn	470,74	1	470,74 kn
848	KOMPRESOR KLIME-V/C 19DT	KOM	kn	3.507,82	1	3.507,82 kn
849	KOMPRESOR KLIME-Z/B-19DT,19DTH	KOM	kn	3.476,39	1	3.476,39 kn
850	VIJAK ŠPULE-	KOM	kn	14,20	4	56,80 kn
851	CRJEVO -8	KOM	kn	13,99		- kn
852	ULJE ZA MJENJAČ-	KOM	kn	55,04	1,2	66,05 kn
853	ULJE-ATF-DEXTRON II/6	KOM	kn	35,72	7	250,04 kn
854	ULJE ZA MJENJAČ-75W-80 VIV.	KOM	kn	79,55	9	715,95 kn
855	ULJE ZA VOLAN-A/G,A/H,V/C	KOM	kn	81,00	3	243,00 kn
856	ULJE AUT.MJ.-ATF (AF17,23,33)	KOM	kn	95,46	21	2.004,66 kn
857	ULJE ZA MJENJAČ-ATF AW-1 (AF40)	KOM	kn	19,03	5,5	104,67 kn
858	ULJE GETRIBE-4x4	KOM	kn	235,32	2	470,64 kn
859	GRAFITNA MAST-TUBICA	KOM	kn	38,26		- kn
860	ULJE OPEL-5W30-1/1	KOM	kn	47,70		- kn
861	ULJE OPEL-5W30/205	KOM	kn	35,30		- kn
862	MAST-TUBICA	KOM	kn	4,75	21	99,75 kn
863	AUTOGUMA-SAVA ESKIMO S3-91T	KOM	kn	325,50	4	1.302,00 kn
864	ZASTITNA LETVICA	KOM	kn	201,76		- kn
865	OBLOGA A-STUPA	KOM	kn	213,39		- kn
866	OBLOGA A-STUPA	KOM	kn	59,76		- kn
867	VIJAK-VILICE	KOM	kn	17,48	1	17,48 kn
868	VIJAK	KOM	kn	2,12	10	21,20 kn
869	VIJAK	KOM	kn	5,01	2	10,02 kn
870	VIJAK-POPR.	KOM	kn	11,63	1	11,63 kn
871	VIJAK-VILICE	KOM	kn	15,57	1	15,57 kn
872	VIJAK BRANIKA	KOM	kn	2,27		- kn
873	VIJAK REMENICE	KOM	kn	30,86	4	123,44 kn
874	VIJAK DISK PLOČE	KOM	kn	0,34	6	2,04 kn

875	VIJAK	KOM	kn	3,18	5	15,90 kn
876	VIJAK	KOM	kn	3,27	6	19,62 kn
877	AUTOGUMA-TOYO	KOM	kn	599,06	4	2.396,24 kn
878	VIJAK	KOM	kn	17,03	1	17,03 kn
879	MATICA-8	KOM	kn	1,18	9	10,62 kn
880	MATICA Cu 8mm	KOM	kn	0,83	64	53,12 kn
881	RASCJEPKA	KOM	kn	0,52	-	- kn
882	POP-NITNE ČEL.	KOM	kn	2,36	42	99,12 kn
883	BAKRENO BRTVILO	KOM	kn	5,47	3	16,41 kn
884	BRTVA BAKRENA	KOM	kn	1,61	12	19,32 kn
885	SEMERING PRED.-S.br.-638199	KOM	kn	63,94	1	63,94 kn
886	STEZICA-13	KOM	kn	6,40	-	- kn
887	STEZICA-ŠELNA	KOM	kn	5,49	26	142,74 kn
888	STEZICA 16-27	KOM	kn	5,73	3	17,19 kn
889	STEZICA 12-20	KOM	kn	5,66	20	113,20 kn
890	STEZICA 32-50	KOM	kn	6,27	18	112,86 kn
891	STEZICA 50-70	KOM	kn	7,59	6	45,54 kn
892	ŽARULJA-FARA 55W (H-11)	KOM	kn	88,62	1	88,62 kn
893	ŽARULJA ŽMIG.-(PSY24W HP) -C	KOM	kn	153,31	2	306,62 kn
894	ŽARULJA ŽMIG.BOČ.-(WY5W)	KOM	kn	10,87	-	- kn
895	ŽARULJA-H 1	KOM	kn	26,47	5	132,35 kn
896	ŽARULJA-MAGL.-H3	KOM	kn	33,75	10	337,50 kn
897	ŽARULJA-ŽMIG. -ŽUTA	KOM	kn	10,46	4	41,84 kn
898	ŽARULJA-21W	KOM	kn	5,98	4	23,92 kn
899	ŽARULJA-21/5W	KOM	kn	8,47	12	101,64 kn
900	ŽARULJA-21/4W	KOM	kn	2,79	3	8,37 kn
901	ŽARULJA-TABLICA	KOM	kn	4,11	20	82,20 kn
902	ŽARULJA-TABLICA 10W	KOM	kn	3,97	11	43,67 kn
903	ŽARULJA-POZICIJA-ŽMIGAVAC	KOM	kn	3,87	1	3,87 kn
904	ŽARULJA-SULF.-KRAČA	KOM	kn	4,61	5	23,05 kn
905	ŽARULJA-INSTR.TABLE-1,2W	KOM	kn	6,52	4	26,08 kn
906	ŽARULJA-12V-24W Z/B-XENON	KOM	kn	154,86	1	154,86 kn
907	ŽARULJA-INSTR.TABLE-2W	KOM	kn	7,78	1	7,78 kn
908	ŽARULJA-INSTR.TABLE-2W	KOM	kn	8,68	6	52,08 kn
909	ŽARULJA-INSTR.TABLE-1,5W	KOM	kn	6,53	9	58,77 kn
910	ŽARULJA-INS.TABLE-1,1W	KOM	kn	1,51	-	- kn
911	ŽARULJA-HB3	KOM	kn	74,65	-	- kn
912	ŽARULJA-H 7	KOM	kn	61,02	-	- kn
913	ŽARULJA-H4	KOM	kn	34,66	4	138,64 kn
914	ŽARULJA-W16W-C/D,A/J,INS.	KOM	kn	22,00	1	22,00 kn
915	ŽARULJA-FARA H-4	KOM	kn	57,18	2	114,36 kn
916	ŽARULJA-(D2S)-XENON	KOM	kn	505,22	-	- kn
917	ŽARULJA-ŽMIG.-(21W) A/H,C/D	KOM	kn	54,44	10	544,40 kn
918	ŽARULJA-(W21/5W) INS.,MER.	KOM	kn	36,34	2	72,68 kn
919	ŽARULJA-(H-10) MAGL.	KOM	kn	125,15	3	375,45 kn
920	ŽARULJA-(H21W)	KOM	kn	36,97	-	- kn
921	ŽARULJA-INS.TABLE	KOM	kn	11,80	1	11,80 kn
922	UKRAS OBLOGE VRATA-C/D	KOM	kn	52,39	1	52,39 kn
923	AUTOGUMA-MICHELIN-ALPIN 94H	KOM	kn	1.152,69	-	- kn

924	LEŽIŠTE STR.POLICE D.	KOM	kn	25,03	1	25,03 kn
925	POLICA ZADNJA-	KOM	kn	383,22		- kn
926	GUMICA POLICE-C/D	KOM	kn	10,59	2	21,18 kn
927	DRŽAČ POLICE-C/D	KOM	kn	42,36	2	84,72 kn
928	TIPLA OBLOGE VRATA	KOM	kn	2,20	7	15,40 kn
929	T RAZVOD VODE	KOM	kn	4,00	3	12,00 kn
930	FAR CLIO 3 (7701072009)	KOM	kn	850,15	1	850,15 kn
931	POKLOPAC BRIS.FARA	KOM	kn	138,35		- kn
932	CRJEVO VODE 15X23	KOM	kn	17,60	0,2	3,52 kn
933	ŽARULJA-H7-100w	KOM	kn	18,31	1	18,31 kn
934	KOPČA LETVICE	KOM	kn	8,20	10	82,00 kn
935	BRTVILA CJEVI TURBA	KOM	kn	77,56	1	77,56 kn
936	PODLOŠKA	KOM	kn	5,26	18	94,68 kn
937	RATKAPA-VIVARO MALA	KOM	kn	40,18	1	40,18 kn
938	LAGER AMORT.PR.-	KOM	kn	81,55	2	163,10 kn
939	FILTER GORIVA-BENZIN	KOM	kn	63,51	2	127,02 kn
940	PREKIDAČ ŽMIG.-4x4	KOM	kn	88,17	1	88,17 kn
941	STAKLO RETROVIZORA GOR.L.	KOM	kn	241,66	1	241,66 kn
942	STAKLO RETR.-L-DONJE	KOM	kn	172,31	1	172,31 kn
943	FILTER ZRAKA-20P	KOM	kn	35,47	1	35,47 kn
944	VRATA ZADNJA-L	KOM	kn	4.139,90	1	4.139,90 kn
945	SPONA VOLANA	KOM	kn	442,16	2	884,32 kn
946	KRAJNIK SPONE L.	KOM	kn	378,39	1	378,39 kn
947	LAJSNA BOČ. VRATA	KOM	kn	116,76	1	116,76 kn
948	PREKIDAČ POD.STAKLA-L -6	KOM	kn	53,65	2	107,30 kn
949	FAR DESNI-VIVARO -6	KOM	kn	256,60	1	256,60 kn
950	FILTER VENTILACIJE	KOM	kn	147,10	1	147,10 kn
951	OTPORNIK MOTORICA GRIJANJA	KOM	kn	599,46	1	599,46 kn
952	DIZE BRISAČA-	KOM	kn	47,37	2	94,74 kn
953	ZIERRING	KOM	kn	61,98	1	61,98 kn
954	REME ALERN.-19DT-4418773	KOM	kn	100,41	1	100,41 kn
955	ROLLE	KOM	kn	107,81	1	107,81 kn
956	IMOBILIZATOR-KOD	KOM	kn	746,07	1	746,07 kn
957	ALTERNATOR-VIVARO	KOM	kn	1.121,60	1	1.121,60 kn
958	NATEZAČ	KOM	kn	100,45	1	100,45 kn
959	KOPČA DRŽAČA HAUBE-PVC	KOM	kn	5,29	5	26,45 kn
960	FILTER GORIVA-19,20DT	KOM	kn	118,28	2	236,56 kn
961	SENZOR PRIT.-19DT-4406441	KOM	kn	423,01	2	846,02 kn
962	KOPČA OBLOGE BLAT.-	KOM	kn	5,75	6	34,50 kn
963	SENZOR TURBINE-19	KOM	kn	288,48	1	288,48 kn
964	RATKAPA-VIV.	KOM	kn	43,29	1	43,29 kn
965	CRJEVO SERVO	KOM	kn	79,66	1	79,66 kn
966	PREKIDAČ-RIKVERC	KOM	kn	201,51	1	201,51 kn
967	BRAVA	KOM	kn	398,37	1	398,37 kn
968	AKUMULATOR-80AH	KOM	kn	327,04	1	327,04 kn
969	LETVICA REŠETKE HLADNJAKA	KOM	kn	1.611,20		- kn
970	FILTER ULJA-25DTI (630,730)	KOM	kn	90,75	8	726,00 kn
971	FILTER ZRAKA-MOV.	KOM	kn	31,39	3	94,17 kn
972	FILTER ZRAKA-VIV.-19	KOM	kn	72,81	3	218,43 kn

973	FILTER ZRAKA-MOV.-25	KOM	kn	62,02		- kn
974	ŠTOP LAMPA-R 7-	KOM	kn	158,88	2	317,76 kn
975	GRIJAČ MOTORA-19-1214020	KOM	kn	44,18	3	132,54 kn
976	CIJEV VEZNA-KLIME(dugi)	KOM	kn	389,32	1	389,32 kn
977	RATKAPA-	KOM	kn	187,10	2	374,20 kn
978	VENTIL GRIJANJA-VIV.25TD(630)	KOM	kn	249,20		- kn
979	PREKIDAČ POD.STAKLA-L 7-	KOM	kn	114,95	1	114,95 kn
980	FILTER GORIVA-	KOM	kn	30,93	9	278,37 kn
981	REMEN ALT.-19 VIV.	KOM	kn	413,38	1	413,38 kn
982	KONDENZATOR KLIME	KOM	kn	3.749,86	1	3.749,86 kn
983	ŠTANGICA STABILIZATORA	KOM	kn	91,63		- kn
984	SENZOR ABS-PRED.	KOM	kn	277,03	2	554,06 kn
985	SENZOR ABS STRAŽNJI-VIVARO	KOM	kn	265,34	2	530,68 kn
986	REMEN-25DT-1795	KOM	kn	146,98	1	146,98 kn
987	KLJUČ	KOM	kn	98,74	1	98,74 kn
988	MODUL KAROSERIJE	KOM	kn	883,31	1	883,31 kn
989	LAMPICA U LETVICI-MALA	KOM	kn	271,45	1	271,45 kn
990	LETVICA VRATA	KOM	kn	333,22	1	333,22 kn
991	LETVICA ZAD.-MALA	KOM	kn	221,90	1	221,90 kn
992	FILTER VENT.-MOV/B	KOM	kn	124,81	2	249,62 kn
993	FILTER ZRAKA-MOV/B-23	KOM	kn	232,31	2	464,62 kn
994	FILTER ULJA-VIV.-20DT,MOV/B-23	KOM	kn	89,69	4	358,76 kn
995	GUMA AMORTIZERA	KOM	kn	69,40	2	138,80 kn
996	NOSAČ MOTORA	KOM	kn	286,84	1	286,84 kn
997	KABEL KONT.MJENJAČA	KOM	kn	728,42	1	728,42 kn
998	FILTER GORIVA-MOV/B-23	KOM	kn	134,36	2	268,72 kn
999	REMEN	KOM	kn	48,73	1	48,73 kn
1000	REMEN POGON.-19(solo)	KOM	kn	452,97	1	452,97 kn
1001	BRAVA VRATA	KOM	kn	139,02	1	139,02 kn
1002	REMEN ALTER.-7K1975	KOM	kn	256,89	1	256,89 kn
1003	CIJEV MJERAČA ULJA	KOM	kn	232,96	1	232,96 kn
1004	REMEN ZUPČASTI-SET-25DT	KOM	kn	817,05	1	817,05 kn
1005	KUGLA VILICE-VIVARO	KOM	kn	239,65	2	479,30 kn
1006	REMEN ALTER.-SET N.B-4449665	KOM	kn	363,60	1	363,60 kn
1007	SENZOR BREG.-	KOM	kn	77,95	2	155,90 kn
1008	KABEL-UŽE MJENJAČA	KOM	kn	1.081,09	1	1.081,09 kn
1009	LAMELA KVAČILA-19	KOM	kn	264,79	1	264,79 kn
1010	VAKUUM PUMPA-19 7-	KOM	kn	189,94	1	189,94 kn
1011	ČEP KARTERA	KOM	kn	4,04	1	4,04 kn
1012	CENTR.JEDINICA-VIVARO 25	KOM	kn	3.148,28	1	3.148,28 kn
1013	FILTER ULJA-19DT	KOM	kn	52,68	3	158,04 kn
1014	GRIJAČ MOTORA-20DT	KOM	kn	71,69	2	143,38 kn
1015	PUMPA VODE-19	KOM	kn	402,25	2	804,50 kn
1016	CONNECTOR	KOM	kn	85,40	1	85,40 kn
1017	REPARATUR SET-RUČNE	KOM	kn	5,80	12	69,60 kn
1018	FILTER ULJA-20P	KOM	kn	57,78	6	346,68 kn
1019	SENZOR PRIT.-20DT	KOM	kn	710,52	1	710,52 kn
1020	BRTVILO ČEPA KARTERA-VIVARO	KOM	kn	12,94		- kn
1021	RELEJ-	KOM	kn	130,50	2	261,00 kn

1022	STIFT	KOM	kn	7,13	1	7,13 kn
1023	FILTER GORIVA-MOV.-19DTI (770)	KOM	kn	16,41	7	114,87 kn
1024	NOSAČI KROVNI-AGILA	KOM	kn	249,13	1	249,13 kn
1025	AMORTIZER PRED.-L	KOM	kn	131,26	1	131,26 kn
1026	STAKLO PREDNJE-AGILA	KOM	kn	242,88	1	242,88 kn
1027	OPRUGA POVRATA PAKNI KOČ.	KOM	kn	19,61	2	39,22 kn
1028	DISK PLOČE PR.	KOM	kn	364,34	1	364,34 kn
1029	ELEMENT	KOM	kn	34,99	2	69,98 kn
1030	FILTER ZRAKA-A22DM	KOM	kn	198,23	2	396,46 kn
1031	ŠPULA KOMPRESORA-ANTARA	KOM	kn	412,99	1	412,99 kn
1032	MATICA PVC RUBA BLAT.D.	KOM	kn	1,35	6	8,10 kn
1033	RUČICA	KOM	kn	24,78	1	24,78 kn
1034	ŠTOP-PREKIDAČ	KOM	kn	94,89	1	94,89 kn
1035	CU PODLOŠKA-14	KOM	kn	5,37	2	10,74 kn
1036	FILTER VENTIL.-ANTARA (-A)	KOM	kn	149,63	2	299,26 kn
1037	SENZOR VANJ.TEMP.-ANTARA	KOM	kn	125,71	1	125,71 kn
1038	VIJAK ZAMAŠNJAKA	KOM	kn	12,48	4	49,92 kn
1039	FILTER ULJA-KPL-20NTF	KOM	kn	118,33	2	236,66 kn
1040	FILTER ULJA-Z22YH,A20NFT,24	KOM	kn	37,26	3	111,78 kn
1041	TERMOSTAT	KOM	kn	94,00	1	94,00 kn
1042	BRTVILO TERMOSTATA	KOM	kn	11,03	9	99,27 kn
1043	BRTVILO POKL.-20DT	KOM	kn	113,77	1	113,77 kn
1044	FILTER GORIVA-0818012	KOM	kn	126,72	2	253,44 kn
1045	FILTER ZRAKA-ANTARA	KOM	kn	130,88	2	261,76 kn
1046	FILTER ULJA-20D ANTARA -B	KOM	kn	141,46	2	282,92 kn
1047	DRŽAČ METLICE	KOM	kn	116,70	1	116,70 kn
1048	ANTARA-METLICA STR. BRISAČA	KOM	kn	90,96	1	90,96 kn
1049	BRANIK PREDNJI-ANTARA -8	KOM	kn	2.504,75	1	2.504,75 kn
1050	PVC RUB STR.BLATOBRAHA	KOM	kn	526,10	1	526,10 kn
1051	SENZOR ABS-a PRED.	KOM	kn	464,61	2	929,22 kn
1052	SENZOR ABS-a -ZADNJI	KOM	kn	472,41	1	472,41 kn
1053	KOPČA SEN.BRANIKA	KOM	kn	28,65		- kn
1054	SVJEĆICA-INS.,A/J-(benz)	KOM	kn	55,60	10	556,00 kn
1055	RUČICA ZA OTV. VRATA L.	KOM	kn	79,73	1	79,73 kn
1056	RUČICA ZA OTV. VRATA D.	KOM	kn	79,73	1	79,73 kn
1057	OPRUGA PR. ČELJUSTI KOČ.	kom	kn	18,80	1	18,80 kn
1058	SENZOR BRANIKA-	KOM	kn	215,01	3	645,03 kn
1059	FILTER ULJA-20D ANTARA (B-)	KOM	kn	146,93	2	293,86 kn
1060	TEPIH PODA - L	KOM	kn	872,07	1	872,07 kn
1061	AKUMULATOR-70ah-ANTARA	KOM	kn	336,30	1	336,30 kn
1062	DISK PLOČICE-PRED.-ANTARA	KOM	kn	548,51	1	548,51 kn
1063	FILTER ULJA-A22DM	KOM	kn	159,22	3	477,66 kn
1064	FILTER GORIVA-A22DM-4820437	kom	kn	698,81	1	698,81 kn
1065	FILTER VENTIL.-ANTARA (B-)	KOM	kn	128,83	3	386,49 kn
1066	DISK PLOČICA-ANTARA ZAD. (B-)	KOM	kn	865,49	1	865,49 kn
1067	STABILIZATOR ŠTANGICA-R	KOM	kn	194,59	1	194,59 kn
1068	KOPČA-TIPLA	KOM	kn	14,08	4	56,32 kn
1069	POKLOPAC PRETINCA-V/C	KOM	kn	349,57	1	349,57 kn
1070	POKLOPAC PRETINCA-C/D	KOM	kn	122,55	1	122,55 kn

1071	VODILICA POLICE-A/G	KOM	kn	42,54	1	42,54 kn
1072	FOLIJA STRANICE L-MERIVA	KOM	kn	50,36	4	201,44 kn
1073	FOLIJA STRANICE R-MERIVA	KOM	kn	55,20	4	220,80 kn
1074	VJETROBRANSKO STAKLO-	KOM	kn	3.675,72	1	3.675,72 kn
1075	BRTVILO STAKLA	KOM	kn	189,16	1	189,16 kn
1076	VJETROBRANSKO STAKLO-	KOM	kn	1.528,88	1	1.528,88 kn
1077	BRTVILO	KOM	kn	55,86	1	55,86 kn
1078	AMORTIZER Z.POKLOPCA-COMBO	KOM	kn	81,49	2	162,98 kn
1079	CILINDAR BRAVE-A/H,Z/B,C/D	KOM	kn	190,52		- kn
1080	CILINDAR BRAVE-A/G,C/C	KOM	kn	145,74	1	145,74 kn
1081	BRAVA PRED. VRATA D.	kom	kn	770,78	1	770,78 kn
1082	DIO BRAVE	KOM	kn	18,69	1	18,69 kn
1083	KVAKA VRATA-	KOM	kn	70,60	1	70,60 kn
1084	KVAKA VRATA-V/C	KOM	kn	24,46	1	24,46 kn
1085	KVAKA PRED.VRATA-R C/C	KOM	kn	146,30	1	146,30 kn
1086	GUMA STAKLA-	KOM	kn	243,79	1	243,79 kn
1087	BRTVILO STAKLA PR.VRATA CROM L.	KOM	kn	76,44	1	76,44 kn
1088	GUMENO BRTVILO PR.VRATA-A/H	KOM	kn	145,77	1	145,77 kn
1089	GUMENO BRTVILO PR.VRATA-A/H-3		kn	109,06	2	218,12 kn
1090	GRANIČNIK VRATA-PR.-A/H	KOM	kn	160,81	1	160,81 kn
1091	GRANIČNIK VRATA-PR.-C/D-5	KOM	kn	158,90	1	158,90 kn
1092	STAKLO VRATA PR.-L A/H-3	KOM	kn	163,99	1	163,99 kn
1093	STAKLO VRATA-R C/C	KOM	kn	384,72	1	384,72 kn
1094	UŽE SJEDALA-A/G 3-	KOM	kn	115,75	2	231,50 kn
1095	POSTOLJE PR.SJEDALA-L A/H-5	KOM	kn	708,08	1	708,08 kn
1096	LAJSNA VRATA-R COMBO/C	KOM	kn	38,69	1	38,69 kn
1097	LAJSNA VRATA-R V/B X-	KOM	kn	60,53	1	60,53 kn
1098	LETVICA PR.VRATA-R Z/B-GR.	KOM	kn	243,85	1	243,85 kn
1099	LETVICA PR.VRATA-L Z/B CRNA	KOM	kn	66,16	1	66,16 kn
1100	LETVICA VRATA-L C/D-3 CRNA	KOM	kn	42,27	1	42,27 kn
1101	LETVICA STRANICE-R C/D-5172459	KOM	kn	43,11	1	43,11 kn
1102	LETVICA PRED.VR.-R C/D-5 CRNA	KOM	kn	41,43	1	41,43 kn
1103	OZNAKA-NYOJ	KOM	kn	88,06	1	88,06 kn
1104	NATPIS-CORSA 12	KOM	kn	73,19	1	73,19 kn
1105	NATPIS OPEL	KOM	kn	60,69		- kn
1106	NATPIS CORSA 1.4	KOM	kn	41,53	1	41,53 kn
1107	NATPIS-20DTI	KOM	kn	68,76	1	68,76 kn
1108	NATPIS-VECTRA CDTI -6	KOM	kn	29,74	1	29,74 kn
1109	NATPIS-19CDTI	KOM	kn	22,27	1	22,27 kn
1110	NATPIS-12 TWINPORT	KOM	kn	35,28	1	35,28 kn
1111	NATPIS-COMBO	KOM	kn	138,95	1	138,95 kn
1112	NATPIS-VECTRA	KOM	kn	17,77	1	17,77 kn
1113	NATPIS-SIGNUM 19	KOM	kn	30,94	1	30,94 kn
1114	NATPIS-VECTRA 19	KOM	kn	38,68	1	38,68 kn
1115	NATPIS-OPEL	KOM	kn	87,71		- kn
1116	POKLOPAC ŠINE KROVA PR.-A/H GR.	KOM	kn	100,63	1	100,63 kn
1117	POKLOPAC ŠINE KROVA ZAD-A/H GR.	KOM	kn	97,31	2	194,62 kn
1118	POJAS PRED.-R INS. BEIGE	KOM	kn	984,62	1	984,62 kn
1119	KOPČA SIG.POJASA-L MER.	KOM	kn	460,52	1	460,52 kn

1120	ZRAČNI JASTUK SUVOZAČA-Z/B	KOM	kn	1.748,72	1	1.748,72 kn
1121	RATKAPA-JUMPER III 16"	KOM	kn	117,90	1	117,90 kn
1122	GUMICA PAPUČE KOČNICE	kom	kn	25,66	4	102,64 kn
1123	GUMA PEDALE-C/D	KOM	kn	25,02	3	75,06 kn
1124	CIJEV KOČNICE-MET.	KOM	kn	27,92	5,4	150,77 kn
1125	CIJEV	KOM	kn	49,86	1	49,86 kn
1126	CIJEV KOČN.-L	KOM	kn	41,59	1	41,59 kn
1127	BRTVILO POKL.-19DT	KOM	kn	23,27	2	46,54 kn
1128	BRTVILO POKL.-Z17DTJ,DTR	KOM	kn	117,78	1	117,78 kn
1129	BRTVILO POKL.-(12,14XEP)	KOM	kn	157,52	1	157,52 kn
1130	BRTVILO POKL.-16XEP	KOM	kn	63,47	2	126,94 kn
1131	BRTVILO GLAVE-Z13DT/I	KOM	kn	67,87	2	135,74 kn
1132	BRTVILO GLAVE-Y30DT	KOM	kn	116,80	1	116,80 kn
1133	BRTVILO GLAVE-Y30DT	KOM	kn	116,80	1	116,80 kn
1134	BRTVILO GLAVE-Y30DT	KOM	kn	49,04	2	98,08 kn
1135	BRTVILO POKL.-13DT	KOM	kn	108,88	1	108,88 kn
1136	BRTVILO GLAVE	KOM	kn	62,50	1	62,50 kn
1137	BRTVILO POKL.-19DT	KOM	kn	27,01	1	27,01 kn
1138	BRTVILO GLAVE-Z16SE	KOM	kn	38,07	1	38,07 kn
1139	BRTVILO GLAVE-XER	KOM	kn	92,03	1	92,03 kn
1140	SEMERING RAD.ZADNJI	KOM	kn	36,41	1	36,41 kn
1141	NATEZAČ LANCA-Z13DT	KOM	kn	64,34	1	64,34 kn
1142	REMEN ZUPČASTI-Z17DTH	KOM	kn	274,63	1	274,63 kn
1143	REMEN ZUPČ.-19DTH,INS.20DT	KOM	kn	465,61	1	465,61 kn
1144	REMEN ZUPČ.-X25XE	KOM	kn	137,03	1	137,03 kn
1145	REMEN ZUPČ.-X17DTL	KOM	kn	46,19	3	138,57 kn
1146	REMEN ZUPČ.-18,20XEY	KOM	kn	47,49	3	142,47 kn
1147	NATEZAČ REM.ZUPČ.-17DT	KOM	kn	432,41	1	432,41 kn
1148	KLIZAČ REMENA	KOM	kn	298,50	1	298,50 kn
1149	KLIZAČ REMENA-20XEY	KOM	kn	37,28	1	37,28 kn
1150	REMEN ZUPČ.-XEP,XER	KOM	kn	236,42	1	236,42 kn
1151	ZUPČAMIK LANCA-(42)-13DT	KOM	kn	76,36	1	76,36 kn
1152	ZUPČANIK LANCA-(21)-13DT	KOM	kn	96,11	1	96,11 kn
1153	ZUPČASTI REMEN-19DT-0636312	KOM	kn	325,45	1	325,45 kn
1154	NATEZAČ REMENA-XER	KOM	kn	122,32	2	244,64 kn
1155	REMEN ZUPČ.-146 P-	KOM	kn	113,82	2	227,64 kn
1156	REMEN ZUPČ.-169	KOM	kn	163,11	1	163,11 kn
1157	REMEN ZUPČ.-168-0636338	KOM	kn	200,88	1	200,88 kn
1158	NATEZAČ POG.REMENA-X17DTL	KOM	kn	260,07	1	260,07 kn
1159	KLIZAČ REMENA-19DT,A20DTH	KOM	kn	157,39	1	157,39 kn
1160	SEMERING-	KOM	kn	29,68	1	29,68 kn
1161	SEMERING BREG.-19DTH		kn	33,53	3	100,59 kn
1162	FLANČA ULJNE PUMPE-13DT	KOM	kn	94,00	1	94,00 kn
1163	SEMERING BREGASTE	KOM	kn	53,85	5	269,25 kn
1164	KLIZAČ REMENA-XER	KOM	kn	174,93	1	174,93 kn
1165	SEMERING PRED.-19,20DT	KOM	kn	37,47	3	112,41 kn
1166	GUMICA PUMPE ULJA-17DTS	KOM	kn	35,31	2	70,62 kn
1167	FILTER ULJA-X17DTL	KOM	kn	9,50	4	38,00 kn
1168	FILTER ULJA-20DT,22DTR	KOM	kn	48,86	11	537,46 kn

1169	FILTER ULJA-Y30DT-V/C	KOM	kn	191,24	2	382,48 kn
1170	FILTER ULJA-O/B Y25DT	KOM	kn	22,72	1	22,72 kn
1171	FILTER ULJA-19DT	KOM	kn	61,45	6	368,70 kn
1172	FILTER ULJA-28NER,A28NET	KOM	kn	71,54	2	143,08 kn
1173	FILTER ULJA-13DT UFI	KOM	kn	52,03	15	780,45 kn
1174	FILTER ULJA-17DTJ,DTR	KOM	kn	57,46		- kn
1175	FILTER ULJA-17DTH	KOM	kn	53,84	10	538,40 kn
1176	ČEP POKLOPCA ULJA-13DT	KOM	kn	23,12	1	23,12 kn
1177	CIJEV HLAD.ULJA-Y17DT	KOM	kn	77,42	1	77,42 kn
1178	CIJEV ODUŠKA HLAD.ULJA-17DT,DTL	KOM	kn	138,97	1	138,97 kn
1179	CIJEV HLAD.ULJA-Z17DTL	KOM	kn	84,25		- kn
1180	BRTVA NOSAČA HLAD.ULJA	KOM	kn	16,19	2	32,38 kn
1181	CIJEV HLAD.ULJA-Z17DTH- A/H	KOM	kn	24,96	1	24,96 kn
1182	GUMICA FILTERA-Z22YH,A20NHT	KOM	kn	54,07	3	162,21 kn
1183	BRTVILO	kom	kn	5,65	4	22,60 kn
1184	BRTVILO	kom	kn	8,34	4	33,36 kn
1185	BRTVILO-GUMICA	KOM	kn	25,30	1	25,30 kn
1186	PRIT.PLOČA-13DT F17	KOM	kn	287,06	1	287,06 kn
1187	CILINDAR-GEBER ZAF/A,ZAF/B	KOM	kn	184,39	1	184,39 kn
1188	CILINDAR KVAČILA-F40	KOM	kn	423,43	1	423,43 kn
1189	NOSAČ MOTORA-PRED.-V/C	KOM	kn	121,42	1	121,42 kn
1190	NOSAČ MOTORA-PRED.-A/G	KOM	kn	200,28	1	200,28 kn
1191	NOSAČ MOTORA-L C/D	KOM	kn	127,04	1	127,04 kn
1192	NOSAČ MOTORA-R A/H	KOM	kn	532,30	1	532,30 kn
1193	GUMICA DIZE GORIVA-GOR.-	KOM	kn	3,82	8	30,56 kn
1194	GUMICA PUMPE GORIVA-13	KOM	kn	34,93	1	34,93 kn
1195	CIJEV GORIVA-3MM	KOM	kn	124,72		- kn
1196	FILTER ZRAKA-C/B	KOM	kn	60,52	1	60,52 kn
1197	FILTER ZRAKA-C/D Dies.	KOM	kn	116,88	7	818,16 kn
1198	FILTER ZRAKA-FR/B	KOM	kn	66,75	1	66,75 kn
1199	FILTER ZRAKA-19,17DTR	KOM	kn	83,95	10	839,50 kn
1200	FILTER ZRAKA-A/G,A/H (D)	KOM	kn	88,80	7	621,60 kn
1201	FILTER ZRAKA-5834281	KOM	kn	79,12		- kn
1202	BRTVILO GRANE	KOM	kn	45,52	1	45,52 kn
1203	BRTVILO USIS-GOR.-20DTH	KOM	kn	35,08	1	35,08 kn
1204	BRTVILO AGR VENTILA	KOM	kn	5,56	4	22,24 kn
1205	BRTVILO	KOM	kn	8,61	1	8,61 kn
1206	BRTVILO SAUG.GRANE-16XEP	KOM	kn	29,00	1	29,00 kn
1207	BRTVILO GRLA USIS.KOL.	KOM	kn	7,48	2	14,96 kn
1208	VIJAK ISPUŠNE GRANE	KOM	kn	20,86	5	104,30 kn
1209	CIJEV VAKUUM PUMPE	KOM	kn	75,88	1	75,88 kn
1210	BRTVILO AGR-13	KOM	kn	14,28	1	14,28 kn
1211	BRTVILO AGR-13	KOM	kn	12,83	1	12,83 kn
1212	BRTVILO	KOM	kn	5,44	2	10,88 kn
1213	BRTVILO	KOM	kn	25,92	1	25,92 kn
1214	CRJEVO	KOM	kn	15,22	1	15,22 kn
1215	BRTVILO CIJEVI AGR VENTILA	KOM	kn	27,17	1	27,17 kn
1216	BRTVILO ISP.CIJEVI	KOM	kn	45,59	1	45,59 kn
1217	ZGLOB VOLANA-C/D	KOM	kn	257,69	4	1.030,76 kn

1218	CIJEV SERVO PUMPE-	KOM	kn	438,33	1	438,33 kn
1219	MOTORNO ULJE-5W-40	LIT	kn	29,82		- kn
1220	GARN.TIPLI	KOM	kn	441,65		- kn
1221	RATKAPA-	KOM	kn	47,19	1	47,19 kn
1222	RATKAPA-14"	KOM	kn	89,13	1	89,13 kn
1223	RATKAPA-16"	KOM	kn	84,69	3	254,07 kn
1224	RATKAPA-15	KOM	kn	36,55	1	36,55 kn
1225	RATKAPA-16	KOM	kn	39,81	4	159,24 kn
1226	RATKAPA-15	KOM	kn	137,56		- kn
1227	RATKAPA-15	KOM	kn	60,20	4	240,80 kn
1228	RATKAPA-16	KOM	kn	82,75	2	165,50 kn
1229	RATKAPA-16	KOM	kn	152,26	3	456,78 kn
1230	RATKAPA-15 C/D (RD)	KOM	kn	109,73		- kn
1231	RATKAPA-ALU-FELGE-(QR)	KOM	kn	21,03	4	84,12 kn
1232	RATKAPA-17"-STRUK.-INS.	KOM	kn	91,11	8	728,88 kn
1233	BLATOBRAV PRED.-L V/C (-5)	KOM	kn	890,15	1	890,15 kn
1234	BLATOBRAV PRED.-R V/C 6-	KOM	kn	595,95	1	595,95 kn
1235	PVC OBLOGA BLAT.-R V/C	KOM	kn	187,01	1	187,01 kn
1236	PVC ZAŠTITA STR. BLATOBRAVA D.	kom	kn	56,94	1	56,94 kn
1237	SAJLA PR.HAUBE A/H	KOM	kn	128,73	1	128,73 kn
1238	EL.POKRETAČ-20DTH	KOM	kn	723,15	2	1.446,30 kn
1239	EL.POKRETAČ-X17DTL	KOM	kn	647,29	1	647,29 kn
1240	EL.POKRETAČ-Z19DT-1202282	KOM	kn	2.539,76	1	2.539,76 kn
1241	EL.POKRETAČ-13DT	KOM	kn	1.923,94	2	3.847,88 kn
1242	ALTERNATOR-16XEP	KOM	kn	1.363,45	1	1.363,45 kn
1243	REMEINICA ALT.-13DT DENSO	KOM	kn	603,23	1	603,23 kn
1244	GUMICE ALTERNATORA-17DT	KOM	kn	180,83		- kn
1245	MOTORIČ KLAPNE REZ.GORIVA	KOM	kn	282,35	1	282,35 kn
1246	MOTORIČ RETROVIZORA-INS.	KOM	kn	226,27	1	226,27 kn
1247	ŠTOP LAMPA-A/G	KOM	kn	439,37	1	439,37 kn
1248	ZAD.LAMPA U BRAN.-R	KOM	kn	198,68	1	198,68 kn
1249	LAMPICA REG.BROJA-	KOM	kn	24,19	2	48,38 kn
1250	PVC MASKA CLIO	KOM	kn	477,07	1	477,07 kn
1251	KOMPIJUTOR-CENTR.-V/C	KOM	kn	445,37	1	445,37 kn
1252	KONTROLNA JEDINICA GRIJAČA MOT	kom	kn	775,88	1	775,88 kn
1253	RELEJ GRIJAČA-17,20DTL	KOM	kn	361,70		- kn
1254	CIM-MODUL- BEZ KLJUČA	KOM	kn	772,99	1	772,99 kn
1255	SENSOR TEMP.VODE-Z17DTH	KOM	kn	35,96	1	35,96 kn
1256	SENZOR TLAKA-Z17DTH	KOM	kn	600,29	1	600,29 kn
1257	SENSOR RAD.-Z17DT	KOM	kn	549,19	1	549,19 kn
1258	SENZOR KOČ.-V/C 30	KOM	kn	30,23	2	60,46 kn
1259	SENSOR RAD.-	KOM	kn	58,20	1	58,20 kn
1260	SENZOR KOČN.-(4-)	KOM	kn	92,06	1	92,06 kn
1261	SENZOR KOČN.-	KOM	kn	30,19	3	90,57 kn
1262	SENSOR BREG.-17	KOM	kn	599,43	1	599,43 kn
1263	SENZOR KOČNICA-A/G 20DT 4-	KOM	kn	85,19	2	170,38 kn
1264	SENSOR BREG.-XEP	KOM	kn	272,85	1	272,85 kn
1265	SENSOR BREG.-Z16,18XER	KOM	kn	537,46	1	537,46 kn
1266	SENZOR TLAKA USIS.-C/D	KOM	kn	557,56	1	557,56 kn

1267	SENZOR ABS-STR.OSOVINE	KOM	kn	55,22	1	55,22 kn
1268	RELEJ	KOM	kn	83,49	1	83,49 kn
1269	SENSOR	KOM	kn	79,31	1	79,31 kn
1270	SENSOR	KOM	kn	51,86	1	51,86 kn
1271	SENZOR	KOM	kn	559,49	1	559,49 kn
1272	SENSOR PRIT.-SAUG-1235046	KOM	kn	227,54	1	227,54 kn
1273	SENZOR RAD.-Y17DT	KOM	kn	444,21		- kn
1274	SENZOR PRIT.-1247047	KOM	kn	174,24	1	174,24 kn
1275	SENZOR TEMPERATURE ULJA	KOM	kn	155,39	1	155,39 kn
1276	SENSOR NIVOVA	KOM	kn	165,12	1	165,12 kn
1277	SENZOR ČOKA-Y17DT	KOM	kn	84,90	2	169,80 kn
1278	SENSOR-LUFT V/C,Z/B	KOM	kn	110,13	1	110,13 kn
1279	SENSOR TEMP.VODE-14,16XEP	KOM	kn	28,30	1	28,30 kn
1280	OSIGURAČ-10 MINI	KOM	kn	1,96		- kn
1281	OSIGURAČ-15 MINI	KOM	kn	2,47		- kn
1282	OSIGURAČ-20 MINI	KOM	kn	1,67		- kn
1283	SENZOR KOČN.-O/B-2	KOM	kn	32,46	1	32,46 kn
1284	SENZOR KOČN.-O/B	KOM	kn	32,87	1	32,87 kn
1285	SENSOR	KOM	kn	38,38	1	38,38 kn
1286	SENZOR VAKUUM-O/B 25	KOM	kn	102,20	2	204,40 kn
1287	SENSOR	KOM	kn	117,43	1	117,43 kn
1288	SENSOR KLOPF-X20SE	KOM	kn	106,72	1	106,72 kn
1289	SENSOR KLOPF.	KOM	kn	97,32	2	194,64 kn
1290	SENSOR ULJA-28TD	KOM	kn	180,86	1	180,86 kn
1291	SENZOR RAD.-X16XEL	KOM	kn	101,03	1	101,03 kn
1292	SENSOR ULJA-31TD	KOM	kn	226,95	1	226,95 kn
1293	SENZOR TLAKA-ZRAKA	KOM	kn	628,25	1	628,25 kn
1294	SENSOR ABS-PRED.	KOM	kn	99,65	2	199,30 kn
1295	RELEJ	KOM	kn	53,71	1	53,71 kn
1296	RELEJ-PUMPE GORIVA	KOM	kn	51,92	1	51,92 kn
1297	RELEJ-C/C-6238623	KOM	kn	17,34	4	69,36 kn
1298	RELEJ PUMPE-DIESEL	KOM	kn	70,85	2	141,70 kn
1299	RELEJ	KOM	kn	98,38	1	98,38 kn
1300	RELEJ-VENT.KL.	KOM	kn	17,34	1	17,34 kn
1301	RELEJ ŽMIG.-A/G,V/B	KOM	kn	52,53	1	52,53 kn
1302	RELEJ	KOM	kn	18,77	1	18,77 kn
1303	RELEJ - C/C	KOM	kn	22,62	1	22,62 kn
1304	OSIGURAČ-30	KOM	kn	4,01		- kn
1305	SENZOR TLAKA-17DT	KOM	kn	352,84	1	352,84 kn
1306	SENSOR AIRBAG	KOM	kn	185,05	1	185,05 kn
1307	SENSOR ULJA	KOM	kn	130,12	1	130,12 kn
1308	DALJINSKI KLJUČA-V/B,O/B SA	KOM	kn	98,53	1	98,53 kn
1309	DALJINSKI KLJUČA-A/G SA	KOM	kn	84,78	1	84,78 kn
1310	PREKIDAČ PEDALE KVAČILA	KOM	kn	68,56	1	68,56 kn
1311	PREKIDAČ GRIJANJA-A/G	KOM	kn	198,24	1	198,24 kn
1312	SENZOR KVAČILA-A/J	KOM	kn	69,03	2	138,06 kn
1313	PREKIDAČ	KOM	kn	81,39	1	81,39 kn
1314	PREKIDAČ POD.STAKLA	KOM	kn	204,63	1	204,63 kn
1315	PREKIDAČ-	KOM	kn	87,51	1	87,51 kn

1316	PREKIDAČ KVAČILA-A/G	KOM	kn	49,10	1	49,10 kn
1317	PREKIDAČ POD.STAKLA	KOM	kn	57,96	1	57,96 kn
1318	PREKIDAČ ŠTOP-C/C (-2)	KOM	kn	39,44	1	39,44 kn
1319	PREKIDAČ	KOM	kn	84,75		- kn
1320	PREKIDAČ ŽMIG.-A/G	KOM	kn	91,40	1	91,40 kn
1321	INDIKATOR ULJA-	kom	kn	39,54		- kn
1322	RUČICA PREKIDAČA BRIS.-A/H	KOM	kn	183,25	1	183,25 kn
1323	PREKIDAČ BRAVE ZAD.POKL.-A/H	KOM	kn	294,52	1	294,52 kn
1324	PREKIDAČ-4X4 C/D	KOM	kn	191,84	1	191,84 kn
1325	INDIKATOR ULJA-13,19	KOM	kn	121,39	1	121,39 kn
1326	RUČICA PREKIDAČA-ŽMIG.-C/D	KOM	kn	184,95	1	184,95 kn
1327	RUČICA PREKIDAČA-TEMPO.-C/D	KOM	kn	238,35	1	238,35 kn
1328	PREKIDAČ POD.STAKLA-A/H-(3)	KOM	kn	245,59	1	245,59 kn
1329	PREKIDAČ POD.STAKLA-A/H-(2)	KOM	kn	237,51	1	237,51 kn
1330	ŠTOP PREKIDAČ-	KOM	kn	32,39	1	32,39 kn
1331	PREKIDAČ RETR.-A/G	KOM	kn	155,98		- kn
1332	PREKIDAČ 4X4 A/G	KOM	kn	43,71	1	43,71 kn
1333	PREKIDAČ 4X4 C/D (RL!!)	KOM	kn	641,60	1	641,60 kn
1334	PREKIDAČ-	KOM	kn	70,62	1	70,62 kn
1335	PREKIDAČ BRAVE PRTLJAŽNIKA	KOM	kn	180,56		- kn
1336	METLICA ZAD.-A/G-K	KOM	kn	19,95	15	299,25 kn
1337	METLICE BRISAČA-MER/A,Z/A	KOM	kn	180,92	4	723,68 kn
1338	METLICE BRISAČA-O/B	KOM	kn	163,32	1	163,32 kn
1339	METLICE BRISAČA-PRED.	KOM	kn	182,73	5	913,65 kn
1340	METLICE BRISAČA-ZAF/B	KOM	kn	261,64	7	1.831,48 kn
1341	METLICE BRIS.-C/D-1272328	KOM	kn	228,90	1	228,90 kn
1342	METLICA ZADNJA	KOM	kn	46,93	3	140,79 kn
1343	DRŽAČ PR.METLICE-R V/C	KOM	kn	50,19	1	50,19 kn
1344	METLICA BRISAČA-40	kom	kn	46,67	1	46,67 kn
1345	METLICA BRISAČA-45	KOM	kn	68,78	6	412,68 kn
1346	METLICA BRISAČA-48	KOM	kn	69,03	3	207,09 kn
1347	METLICE BRISAČA-C/C-C	KOM	kn	140,72	2	281,44 kn
1348	METLICA BRISAČA-C/C,AG/A	KOM	kn	92,98	2	185,96 kn
1349	METLICE BRISAČA-ANTARA	KOM	kn	75,19	6	451,14 kn
1350	METLICE BRISAČA-VIVARO	KOM	kn	163,88	2	327,76 kn
1351	METLICE BRISAČA-MOV/A	KOM	kn	37,09		- kn
1352	METLICA ZAD.-A/H-3	KOM	kn	12,65	7	88,55 kn
1353	METLICA ZAD.-Z/B	KOM	kn	18,52	3	55,56 kn
1354	METLICA ZAD.-35 mm	KOM	kn	30,21	2	60,42 kn
1355	OŽIČENJE-KONEKTOR	KOM	kn	122,96	1	122,96 kn
1356	KABEL MALI-	KOM	kn	58,28	2	116,56 kn
1357	DRŽAČ HLAD.-	KOM	kn	39,44	1	39,44 kn
1358	DRŽAČ HLAD.BOČNI	KOM	kn	15,73	1	15,73 kn
1359	PUMPA VODE-X20XEV	KOM	kn	296,13	1	296,13 kn
1360	PUMPA VODE-13DT	KOM	kn	499,62	1	499,62 kn
1361	PUMPA VODE-19DT	KOM	kn	468,51	1	468,51 kn
1362	PUMPA VODE-14,16	KOM	kn	441,75	2	883,50 kn
1363	PUMPA VODE-20D,22DTH	KOM	kn	330,18	1	330,18 kn
1364	PUMPA VODE-Z17DTH	KOM	kn	566,00	1	566,00 kn

1365	CIJEV POSUDE-C/C-13	KOM	kn	31,05	1	31,05 kn
1366	TERMOSTAT-20DTH -2	KOM	kn	89,57	1	89,57 kn
1367	TERMOSTAT-Z18XE	KOM	kn	356,94	1	356,94 kn
1368	GUMICA CJEVI-NA BLOK	KOM	kn	11,68	1	11,68 kn
1369	BRTVILO TERMOSTATA	KOM	kn	6,08	1	6,08 kn
1370	TERMOSTAT-13DT A/H-6338020	KOM	kn	124,47	2	248,94 kn
1371	BRTVILO KUĆ. TERMOSTATA	KOM	kn	7,36	2	14,72 kn
1372	SENSOR TEMP.VODE HLAD.-XER	KOM	kn	121,66	1	121,66 kn
1373	BRTVILO-GUMICA CJEVI	KOM	kn	7,17	1	7,17 kn
1374	BRTVILO TERM.	KOM	kn	11,56	2	23,12 kn
1375	BRTVILO TERM.-16XEP	KOM	kn	20,79	2	41,58 kn
1376	GUMICA KUĆ.BOČNA	KOM	kn	5,48	2	10,96 kn
1377	KLIZAČ REMENA-20D,22D	KOM	kn	84,58	1	84,58 kn
1378	NATEZAČ REMENA-13DT-N.B.-06361	KOM	kn	163,47	2	326,94 kn
1379	REMEN ALTER.-1240-5K V/C-16,18	KOM	kn	174,84	1	174,84 kn
1380	REMEN ALTER.-1546-5K S KL.-XEP	KOM	kn	106,43	1	106,43 kn
1381	REMEN ALTER.-1028-5K 6340646	KOM	kn	20,76	2	41,52 kn
1382	REMEN ALTER.-1368-5K 6340666	KOM	kn	108,27	3	324,81 kn
1383	REMEN ALTER.-1182-13DT	KOM	kn	33,45	3	100,35 kn
1384	REMEN ALTER.-1275-17DTH-B.KL.	KOM	kn	49,19	3	147,57 kn
1385	REMEN ALTER.-1605-Z17DTL (658)	KOM	kn	116,47	2	232,94 kn
1386	REMEN ALTER.-1050-6340663	KOM	kn	39,63	1	39,63 kn
1387	REMEN ALTER.-1880-1340046	KOM	kn	44,38	1	44,38 kn
1388	REMEN ALTER.-1212-5K	KOM	kn	159,39	3	478,17 kn
1389	REMEN ALTER.-13X920-ISUZU	KOM	kn	28,20	4	112,80 kn
1390	REMEN ALTER.-985-5K	KOM	kn	34,14	4	136,56 kn
1391	REMEN ALTER.-913X10	KOM	kn	41,83	3	125,49 kn
1392	REMEN ALTER.-1800	KOM	kn	163,04	1	163,04 kn
1393	REMEN ALTER.-1460	KOM	kn	177,00	1	177,00 kn
1394	REMEN ALTER.-1530	KOM	kn	41,03	2	82,06 kn
1395	REMEN ALTER.-1900	KOM	kn	66,38	3	199,14 kn
1396	REMEN ALTER.-1230-5K	KOM	kn	111,95		- kn
1397	REMEN ALTER.-1355-5K	KOM	kn	121,80	1	121,80 kn
1398	REMEN ALTER.-1028-5K 6340609	KOM	kn	20,53	3	61,59 kn
1399	REMEN ALTER.-940-5K A/G B.KL.	KOM	kn	68,49	1	68,49 kn
1400	REMEN ALTER.-1605-Z17DTJ(618)	KOM	kn	191,80	2	383,60 kn
1401	REMEN ALTER.-1680-5K	KOM	kn	33,97	2	67,94 kn
1402	REMEN ALTER.-1313-A/H	KOM	kn	55,19	3	165,57 kn
1403	REMEN ALTER.-1050-1340259	KOM	kn	35,55	3	106,65 kn
1404	REMEN ALTER.-1411 V/C-19DT	KOM	kn	149,50	1	149,50 kn
1405	REMEN ALTER.-1368-19DT A/H	KOM	kn	165,85	3	497,55 kn
1406	REMEN ALTER.-1255	KOM	kn	48,79	2	97,58 kn
1407	REMEN ALTER.-1570-5K V/C 16,18	KOM	kn	129,66	3	388,98 kn
1408	REMEN ALTER.-MER.-1600-17DTH KL	KOM	kn	76,07	1	76,07 kn
1409	REMEN ALTER.-A/H,A/G -17DTH	KOM	kn	186,26	2	372,52 kn
1410	SPOJLER PRED.-R V/C 6-	KOM	kn	291,02	1	291,02 kn
1411	SPOJLER BRANIKA L-C/D	KOM	kn	100,29		- kn
1412	SPOJLER BRANIKA R-C/D	KOM	kn	101,24	1	101,24 kn
1413	OBLOGA RETROVIZORA-V/C-R	KOM	kn	41,39	1	41,39 kn

1414	RETROVIZOR UNUT.	KOM	kn	210,67	1	210,67 kn
1415	KUĆIŠTE RETR. EL.-L. A/G	KOM	kn	572,89	1	572,89 kn
1416	KUĆIŠTE RETR.-L COMBO	KOM	kn	135,82	1	135,82 kn
1417	KUĆIŠTE RETR.-R COMBO	KOM	kn	135,82	1	135,82 kn
1418	KUĆIŠTE RETR.-R MER.EL.	KOM	kn	281,82	1	281,82 kn
1419	KUĆIŠTE RETR.-L COMBO	KOM	kn	268,46	1	268,46 kn
1420	STAKLO RETR.-R A/H-OB.	KOM	kn	312,26	1	312,26 kn
1421	STAKLO RETR.-L A/H-OB.	KOM	kn	326,08	1	326,08 kn
1422	KUĆIŠTE RETR.-L Z/B OB.	KOM	kn	177,54	1	177,54 kn
1423	KUĆIŠTE RETR.-R Z/B EL.	KOM	kn	332,52	1	332,52 kn
1424	KUĆIŠTE RETR.-R A/H-TT	KOM	kn	189,60	1	189,60 kn
1425	KUĆIŠTE RETR.-L A/H-TT	KOM	kn	278,27	1	278,27 kn
1426	KUĆIŠTE RETR.-R A/H-TT	KOM	kn	278,27		- kn
1427	KUĆIŠTE RETR.-L C/D EL.-CRNI	KOM	kn	860,30	1	860,30 kn
1428	KUĆIŠTE RETR.-L C/D EL. GR.	KOM	kn	297,61	2	595,22 kn
1429	KUĆIŠTE RETR.-R C/D EL. GR.	KOM	kn	272,65	3	817,95 kn
1430	KUĆIŠTE RETR.-R V/C	KOM	kn	514,66	1	514,66 kn
1431	KUĆIŠTE RETR.-R A/H-3	KOM	kn	489,54	2	979,08 kn
1432	OBLOGA RETR.-L INS.-GR.	KOM	kn	158,72	2	317,44 kn
1433	OBLOGA RETR.-R INS.-GR.	KOM	kn	152,51	2	305,02 kn
1434	STAKLO RETR.-R V/B -W	KOM	kn	225,32	1	225,32 kn
1435	STAKLO RETROVIZORA	KOM	kn	94,05	1	94,05 kn
1436	STAKLO RETR.-L A/G	KOM	kn	264,56	1	264,56 kn
1437	STAKLO RETR.-L A/G EL.	KOM	kn	439,96	1	439,96 kn
1438	STAKLO RETR.-R A/G	KOM	kn	190,88	2	381,76 kn
1439	OBLOGA RETR.-L A/G GRUND.	KOM	kn	135,49	2	270,98 kn
1440	OBLOGA RETR.-R A/G GRUND.	KOM	kn	127,65	1	127,65 kn
1441	STAKLO RETR.-R A/H	KOM	kn	613,88	2	1.227,76 kn
1442	KUĆIŠTE RETR.-L V/C UMKLAPP.	KOM	kn	1.030,87	1	1.030,87 kn
1443	OBLOGA RETR.-L V/C	KOM	kn	91,90	1	91,90 kn
1444	OBLOGA RETR.-V/C MALA-R	KOM	kn	45,48	1	45,48 kn
1445	OBLOGA KUĆ.RETR.-L MER. CRNI	KOM	kn	34,27	1	34,27 kn
1446	OBLOGA RETR.-R A/H GRUND.	KOM	kn	112,51	3	337,53 kn
1447	OBLOGA RETR.-R A/H CRNA	KOM	kn	139,31	1	139,31 kn
1448	KUĆIŠTE RETR.-L A/H OB	KOM	kn	190,93	1	190,93 kn
1449	OBLOGA RETR.-L Z/B	KOM	kn	122,19	1	122,19 kn
1450	LAMELA+PLOČA KVAČILA-19 F40	KOM	kn	1.216,86	1	1.216,86 kn
1451	LAMELA+PLOČA KVAČILA-EASY.14	KOM	kn	442,41	1	442,41 kn
1452	SET RAZVODA-12,14XEP	KOM	kn	945,03	1	945,03 kn
1453	SET RAZVODA-Z13DT	KOM	kn	1.036,65	1	1.036,65 kn
1454	REME RAZVODA-19DT	KOM	kn	828,09	1	828,09 kn
1455	REME RAZVODA-19DTH,20DT	KOM	kn	895,50	1	895,50 kn
1456	SPONA VOLANA-INS.	KOM	kn	459,92	1	459,92 kn
1457	KRAJNIK SPONE VOLANA-INS.	KOM	kn	446,68	1	446,68 kn
1458	UČVŠČIVAČI	KOM	kn	264,71	1	264,71 kn
1459	KROVNI NOSAČI-A/G	KOM	kn	206,93	1	206,93 kn
1460	LAK ŠTIFT-	KOM	kn	31,25	1	31,25 kn
1461	AUTORADIO-		kn	1.339,98	1	1.339,98 kn
1462	FILTER VENTILACIJE-MER./A	KOM	kn	77,24	7	540,68 kn

1463	FILTER VENTILACIJE	KOM	kn	91,19		- kn
1464	FILTER VENTILACIJE-A/F,C/B	KOM	kn	72,94	1	72,94 kn
1465	FILTER VENTILACIJE-A/G,Z/B	KOM	kn	78,62	2	157,24 kn
1466	POKLOPAC FILTERA VENTILACIJE	KOM	kn	125,61	1	125,61 kn
1467	FILTER VENTILACIJE-C/D	KOM	kn	79,06	1	79,06 kn
1468	CRJEVO VODE	KOM	kn	52,82	1	52,82 kn
1469	CIJEV GRIJAČA-A/H,Z/B-ULAZ	KOM	kn	103,29	1	103,29 kn
1470	CIJEV GRIJAČA-A/H-17 POV.	KOM	kn	224,43	1	224,43 kn
1471	CIJEV GRIJAČA-A/H-17 ULAZ	KOM	kn	70,36	1	70,36 kn
1472	GUMICE CIJEVI GRIJANJA	KOM	kn	6,97	4	27,88 kn
1473	OTPORNIK MOTORA VENT.-MER/A	KOM	kn	268,33	1	268,33 kn
1474	OTPORNIK MOT.S KL.-BEHR	KOM	kn	153,54	2	307,08 kn
1475	OTPORNIK MOTORA VENT.-C/D	KOM	kn	303,06	1	303,06 kn
1476	CIJEV KLIME-V/B-16SZR	KOM	kn	370,13	1	370,13 kn
1477	CIJEV KLIME-A/G 16XE	KOM	kn	215,28	1	215,28 kn
1478	CIJEV KLIME-C/C 17DT	KOM	kn	1.111,17	1	1.111,17 kn
1479	BRTVILO CIJEVI KL.-13.94x2.62-A/H	KOM	kn	16,40	2	32,80 kn
1480	BRTVILO CIJEVI KL.-9.19x2.62-A/H	KOM	kn	17,12		- kn
1481	KOMPRESOR-ZAF/A 20DT,22DT	KOM	kn	1.921,19	1	1.921,19 kn
1482	KOMPRESOR-A/H-BENZ.	KOM	kn	1.334,61		- kn
1483	METLICA BRISAČA-	KOM	kn	45,99		- kn
1484	KOPČA	KOM	kn	46,93	2	93,86 kn
1485	KOPČA-	KOM	kn	46,93	2	93,86 kn
1486	VIJAK	KOM	kn	5,38	6	32,28 kn
1487	OKVIR STAKLA POKL.-MER./A	KOM	kn	117,14	1	117,14 kn
1488	PVC-FOLIJA VRATA	KOM	kn	8,56		- kn
1489	TAPECIRUNG SJEDALA.GOR.	KOM	kn	4.316,05		- kn
1490	DRŽAČ ZAD.POLICE	KOM	kn	31,34	1	31,34 kn
1491	ZADNJA POLICA-A/H-3	KOM	kn	171,30		- kn
1492	LEŽIŠTE ZAD.POLICE L.	KOM	kn	103,13	1	103,13 kn
1493	NOSAČ BRANIKA	KOM	kn	46,58		- kn
1494	NOSAČ	KOM	kn	396,89	1	396,89 kn
1495	BLENDNA BRANIKA-	KOM	kn	803,56	1	803,56 kn
1496	LAJSNA (7701208094)	KOM	kn	344,85	1	344,85 kn
1497	PR.HAUBA	KOM	kn	1.851,94	1	1.851,94 kn
1498	MAGLENKA	KOM	kn	225,00	1	225,00 kn
1499	ZNAK	KOM	kn	230,76		- kn
1500	MJERAČ ULJA	KOM	kn	141,96	1	141,96 kn
1501	CIJEV ZRAKA	KOM	kn	386,88	1	386,88 kn
1502	MODUL HLADNJAK VODE/KONDENZ	KOM	kn	2.409,08	1	2.409,08 kn
1503	PREKIDAČ	KOM	kn	164,61	1	164,61 kn
1504	NOSAČ	KOM	kn	81,99		- kn
1505	DIO BRAVE	KOM	kn	119,17	1	119,17 kn
1506	ZASTITNA FOLIJA	1	kn	65,73		- kn
1507	SPONA VOLANA-CAPTIVA,ANTARA	KOM	kn	58,92	1	58,92 kn
1508	SET KOPČI	KOM	kn	35,30	3	105,90 kn
1509	SET LETVE VOLANA-C/C	KOM	kn	155,70	2	311,40 kn
1510	SVJEĆICE-149	KOM	kn	14,69	8	117,52 kn
1511	SEMERING BREGASTE	KOM	kn	301,66	1	301,66 kn

1512	DISTANCA BRANIKA-INS.	KOM	kn	34,43	2	68,86 kn
1513	FILTER ULJA-24 -CAPTIVA	KOM	kn	8,93	1	8,93 kn
1514	SENSOR-CR/SHAFT POSI	KOM	kn	65,99	1	65,99 kn
1515	SENSOR-LAMBDA-SONDA	KOM	kn	208,70	2	417,40 kn
1516	FILTER ZRAKA	KOM	kn	46,91	1	46,91 kn
1517	FILTER ZRAKA-EPICA	KOM	kn	26,08	1	26,08 kn
1518	DIS-MODUL 4 PINA	KOM	kn	376,02	1	376,02 kn
1519	AGR-VENTIL	KOM	kn	68,64	1	68,64 kn
1520	SENSOR-SONDA 14	KOM	kn	408,12	1	408,12 kn
1521	FILTER ZRAKA-EPICA	KOM	kn	41,48	2	82,96 kn
1522	FILTER ZRAKA-EPICA/D	KOM	kn	30,79	3	92,37 kn
1523	KONDEZATOR-LACETTI	KOM	kn	1.182,32	1	1.182,32 kn
1524	AMBLEM PRED.-CAPTIVA	KOM	kn	171,25	1	171,25 kn
1525	AMBLEM ZAD.-CAPTIVA	KOM	kn	66,77	1	66,77 kn
1526	STAKLO RETR.-L KALOS	KOM	kn	20,69	1	20,69 kn
1527	STAKLO RETR.-	KOM	kn	20,85	1	20,85 kn
1528	RELAY A-CTRL	KOM	kn	52,02	1	52,02 kn
1529	BLATOBRAV PRED.-L LACETTI	KOM	kn	246,01	1	246,01 kn
1530	MAGLENKA-OVALNA	KOM	kn	212,40	1	212,40 kn
1531	MAGLENKA-L LACETTI	KOM	kn	90,85	1	90,85 kn
1532	MAGLENKA-R LACETTI	KOM	kn	90,85	1	90,85 kn
1533	FILTER VENTILACIJE-LACETTI	KOM	kn	127,08	1	127,08 kn
1534	BLATOBRAV PRED.-L MATIZ	KOM	kn	149,00	1	149,00 kn
1535	REMEN SERVO PUMPE	KOM	kn	32,11	1	32,11 kn
1536	FILTER ZRAKA-SPARK	KOM	kn	70,03	1	70,03 kn
1537	BLATOBRAV-L SPARK-96599351	KOM	kn	341,11	1	341,11 kn
1538	KLJUČ-SPARK	KOM	kn	78,79	2	157,58 kn
1539	VENTIL AGR-MATIZ	KOM	kn	236,95	1	236,95 kn
1540	MAGLENKA-L AVEO	KOM	kn	83,56	1	83,56 kn
1541	CILINDAR KVAČILA-GEBER	KOM	kn	96,70	1	96,70 kn
1542	PARK SENZOR STR.-	KOM	kn	347,85	1	347,85 kn
1543	RETROVIZOR DESNI,KPL	KOM	kn	738,24	1	738,24 kn
1544	KUTIJA OSIGURAČA	KOM	kn	229,25	1	229,25 kn
1545	REMEN ALT.-4817458	KOM	kn	292,90	1	292,90 kn
1546	SEMERING POLUOSOVINE F17 (6173	KOM	kn	13,83	2	27,66 kn
1547	DISK PLOČE ZAD.-A/J (79983)	KOM	kn	180,87	4	723,48 kn
1548	DISK PLOČE ZAD.-A/G,Z/B,A/H-5	KOM	kn	139,06	1	139,06 kn
1549	BRTVILO POKLOPCA VENTILA(52223)	KOM	kn	54,80	3	164,40 kn
1550	GUMICE POKLOPCA BREGASTE	KOM	kn	1,12	10	11,20 kn
1551	GUMICE VENTILA	KOM	kn	2,70	32	86,40 kn
1552	BRTVILO KORITA MOTORA	KOM	kn	75,40		- kn
1553	BRTVILO KORITA MOTORA	KOM	kn	39,01	1	39,01 kn
1554	BRTVILO ISPUŠNE GRANE	KOM	kn	23,07		- kn
1555	SONDA KATALIZATORA	KOM	kn	385,61		- kn
1556	REMENICA ALTERN.-DENSO (79543)	KOM	kn	260,00	1	260,00 kn
1557	MODUL PALJENJA-12,14 (66080)	KOM	kn	638,66	1	638,66 kn
1558	SENZOR RADILICE	KOM	kn	190,65	1	190,65 kn
1559	HLADNJAK VODE-C/C-1300334	KOM	kn	222,99	1	222,99 kn
1560	PRED.LEŽAJ S NABOM-5 A/H	KOM	kn	550,80	1	550,80 kn

1561	ZGLOB VANJ.-A/H 14,16	KOM	kn	204,76	1	204,76 kn
1562	DISK PLOČICE STR.-INS.(ATE-104370)	KOM	kn	196,94	1	196,94 kn
1563	DISK PLOČICE-ZAD.-(76431)	KOM	kn	154,70		- kn
1564	LAMELA+PLOČA-	KOM	kn	444,96	1	444,96 kn
1565	MANŽETA LETVE-V/B SAGINAW	KOM	kn	45,53	1	45,53 kn
1566	MODUL ELEKTRONSKI	KOM	kn	105,60	1	105,60 kn
1567	ŠPULA KOMPRESORA	KOM	kn	352,00	1	352,00 kn
1568	TEKUĆINA ZA STAKLA-	KOM	kn	3,39	42	142,38 kn
1569	ŽARULJA FARA-H7	KOM	kn	11,52		- kn
1570	ŽARULJA-XENON D2S	KOM	kn	354,22		- kn
1571	SVJEĆICA-VIVARO 20P	KOM	kn	38,32	4	153,28 kn
1572	SENZOR BREGASTE VIVARO-88953	KOM	kn	127,68	1	127,68 kn
1573	STABILIZATOR ŠTANGICA	KOM	kn	57,79	2	115,58 kn
1574	CILINDAR LEŽAJA KVAČ.-(FTE117375)	KOM	kn	593,00		- kn
1575	RETROVIZOR-L A/H-3	KOM	kn	303,00	1	303,00 kn
1576	LAMELA+PLOČA-13DT	KOM	kn	899,40	1	899,40 kn
1577	KOMPRESOR KLIME-A/G Z17DTL	KOM	kn	1.411,10	1	1.411,10 kn
UKUPNO			kn	4.205,65		406.274,98 kn

Kratkotrajna imovina dužnika preuzeta je, radi popisa i pregleda, s adrese Gata 3, Jakuševac, Zagreb dana 5. rujna 2020. g. te je smještena u Osijeku gdje je izvršen popis iste. Prema knjigovodstvenom stanju i onom zatečenom u posjedu dužnika utvrđen je manjak vrijednosti zaliha u iznosu od 76.209,44 Kn o čemu je obavješten bivši zakonski zastupnik dužnika te je zatraženo izvršiti nadoknadu manjka imovine dužnika.

Do izvještajnog ročišta biti će izvršena procjena preostale imovine te će ista biti dostavljena sudu.

Pokretnine u vlasništvu dužnika nisu opterećene teretom.

3. potraživanja

Prema knjigovodstvenim podacima dužnik ima nenaplaćena potraživanja od kupaca u ukupnom iznosu od 241.721,94 kn:

Rbr	Naziv kupca	Dospijeće	Iznos duga	Napomena
1	AUTO EMILIO d.o.o.	01.01.2015.	81.500,00 kn	zastara
2	AUTOCENTAR MITROVIĆ	01.01.2015.	46.118,82 kn	zastara
3	MARASKA d.d.	04.06.2012.-04.06.2014.	44.293,06 kn	zastara
4	MOBILE-4U D.O.O.	11.02.2014.-14.01.2015	20.880,03 kn	zastara
5	DeVeDe d.o.o. za izradu	10.05.2013.	15.100,84 kn	zastara
6	MITROVIĆ D.O.O.	05.07.2013.	5.683,44 kn	zastara
7	LIMA PLAN d.o.o.	15.12.2011.	4.823,29 kn	zastara
8	PALIĆ TONINA	24.06.2013.	4.325,94 kn	zastara
9	EUROLEASING d.o.o.	05.03.2014.	3.177,00 kn	zastara
10	HYPO LEASING KROATIEN d.o.o.	04.06.2012., 29.10.2012., 19.12.2012.	2.769,38 kn	zastara
11	MEHMETI XHEVAT	15.03.2013.	2.661,26 kn	zastara
12	KNEŽEVIĆ JELENA	15.05.2013.	2.087,26 kn	zastara
13	GLAZZ D.O.O.	04.11.2011.	1.795,36 kn	zastara
14	MOLLIS društvo s ograničenom	06.10.2011.	1.564,88 kn	zastara
15	NITEL d.o.o.	24.01.2014.	1.210,25 kn	zastara

16	HIDROCOMMERCE d.o.o.	06.12.2013.	1.164,10 kn	zastara
17	RUBES ALEKSANDRA	28.01.2013.	852,58 kn	zastara
18	EUROADRIA d.o.o.	18.06.2013.	695,10 kn	zastara
19	DIVJAK DRAGAN	02.12.2011.	357,93 kn	zastara
20	TABAKOVIĆ SULEJMAN	11.11.2013.	351,86 kn	zastara
21	DARRER KREGAR VESNA	31.10.2013.	164,00 kn	zastara
22	KROLO ANITA	16.10.2012.	145,56 kn	zastara
	UKUPNO		241.721,94 kn	

Prema karticama partnera koji se dostavljaju u prilogu razvidno je da su sva potraživanja dužnika u zastari te nije moguća njihova prisilna naplata.

OBVEZE DUŽNIKA

Prema bruto bilanci na dan 30. travnja 2020. g. dužnik ima kratkoročne obveze u iznosu od 263.538,71 Kn.

Prema podacima Porezne uprave dužnik ima nepodmirenih obveza po osnovi javnih davanja u iznosu od 188.099,58 Kn na dan 26. kolovoza 2020. g.

Parnični postupci

Pregledom aplikacije e-komunikacija utvrđeno je da dužnik ima aktivan parnični postupak pred Trgovačkim sudom u Zagrebu broj P-322/2019 u svojstvu tuženika koji je pokrenuo tužitelj Optima leasing d.o.o. U istome je donesena nepravomoćna presuda dana 15. svibnja 2019. g. kojim se dužniku nalaže isplatiti tužitelju 71463153978 iznos od 1.518.053,83 EUR u kunsnoj protuvrijednosti prema prodajnom tečaju Societe Generale – Splitska banka d.d. na dan plaćanja, zajedno sa pripadajućom zakonskom zateznom kamatom u visini eskontne stope Hrvatske narodne banke koja je vrijedila zadnjeg dana polugodišta koje je prethodilo tekućem polugodištu uvećane za osam postotnih poena a koje kamate teku na taj iznos od dana 25. rujna 2013. god. do 31. srpnja 2015. god, a od 01.08.2015. do isplate uvećanjem prosječne kamatne stope na stanja kredita odobrenih na razdoblje dulje od godinu dana nefinancijskom društvima izračunate za referentno razdoblje koje prethodi tekućem polugodištu za pet postotnih kao i naknaditi tužitelju trošak postupka u iznosu od 1.214.908,75 kn. Na takvu presudu dužnik je uložio žalbu 27. svibnja 2019. g. te s predmet po istoj nalazi na Visokom trgovačkom sudu RH.

AKTIVNOSTI STEČAJNE UPRAVITELJICE PO OTVARANJU STEČAJNOG POSTUPKA

Po otvaranju stečajnog postupka izrađen je novi žig dužnika s dodatkom "u stečaju".

Državni zavod za statistiku obavješten je o otvaranju stečajnog postupka te je izvršena promjena tvrtke stečajnog dužnika.

Raniji žiroračuni dužnika su zatvoreni te je otvoren novi žiroračun stečajnog dužnika broj HR5023400091190028406 pri Privrednoj banci Zagreb d.d.

Izvršena je prijava promjene stvarnog vlasnika u Registru stvarnih vlasnika pri Financijskoj agenciji.

S društvom Knjigovodstvo Werkmann d.o.o. sklopljen je ugovor o vođenju knjigovodstvenih

poslova uz ugovorenu mjesečnu naknadu od 500,00 Kn uvećanu za porez na dodanu vrijednost.

Izvršen je popis imovine dužnika.

Radi utvrđivanja vrijednosti imovine dužnika angažiran je stalni sudski vještak Perica Dumančić vl. Expert obrta koji je izvršio pregled i sačinio procjenu vrijednosti dijela dugotrajne imovine, te je u tijeku izrada procjene vrijednosti preostale imovine dužnika.

Zalihe u vlasništvu dužnika smještene su na adresi Osječka br. 184, Čepin, radi čega je sklopljen ugovor o zakupu prostora na rok od dva mjeseca uz ugovorenu mjesečnu najamninu od 750,00 Kn uvećanu za porez na dodanu vrijednost s društvom Ska-ing d.o.o. iz Đakova, Slavka Tomerlina 13/a.

PREDRAČUN TROŠKOVA STEČAJNOG POSTUPKA

Predvidivi troškovi vođenja stečajnog postupka nad dužnikom iznose 103.623,64 kn a sastoje se od sljedećeg:

Rbr	Opis	Iznos
1	Izrada procjene vrijednosti imovine	7.500,00 kn
2	Trošak prijevoza zaliha dužnika Zagreb - Osijek	4.000,00 kn
3	Knjigovodstvene usluge 12 mjeseci x 625,00 Kn	7.500,00 kn
4	Naknada banke za vođenje I zatvaranje računa	1.500,00 kn
5	Materijalni trošak (izrada pečata, poštarina, putni troškovi)	5.000,00 kn
6	Naknada Fini radi upisa u Očevidnik nekretnina i pokretnina koje se prodaju u ovršnom postupku	50,00 kn
7	Zakupnina za smještaj imovine	1.875,00 kn
6	Nagrada stečajnoj upraviteljici (prema knjigovodstvenoj vrijednosti zaliha i procjenjenoj vrijednosti dugotrajne imovine 612.774,98 Kn)	74.198,64 kn
7	Sudska pristojba pri završnoj diobi	2.000,00 kn
	UKUPNO	103.623,64 kn

PRIJEDLOZI ODLUKA O DALJNJEM TIJEKU STEČAJNOG POSTUPKA

Predlaže se skupštini vjerovnika donijeti sljedeće odluke:

1. usvaja se izvješće stečajne upraviteljice o gospodarskom položaju stečajnog dužnika te se prihvataju provedene radnje,
2. utvrđuje se da nema mogućnosti za nastavkom poslovanja stečajnog dužnika,
3. sukladno čl. 127. Stečajnog zakona stečajni postupak nad dužnikom provest će se prema odredbama o stečajnom postupku male vrijednosti,
4. imovina dužnika prodavat će se neposrednom pogodbom.

Prilog: - kartice partnera po kupcima,
- procjena vrijednosti pokretnina od 20. kolovoza 2020. g.
- popis imovine i obveza,
- popis vjerovnika,
- popis predmeta stečajne mase.

U Osijeku, 9. rujna 2020. g.

Ivana Kalkan, stečajna upraviteljica